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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ДЕНИС УЛЮТІН:
«Працюємо над тим, щоб 

допомогу можна  
було також 

використати  
на книжки,  

	 і очікуємо впровадити  
це протягом  

найближчих трьох 
тижнів».

Важливий крок для 
економіки та оборони

МЕХАНІЗМ. Бронювання 100% працівників для критично 
важливих підприємств на прифронтових територіях запрацю­
вало на порталі «Дія». Це рішення дає змогу підтримати бізнес, 
що продовжує працювати в найскладніших умовах, і водночас 
забезпечити потреби оборони. Створюється гнучкий механізм, 
який реагує на виклики війни та гарантує підприємствам змогу 
зберігати діяльність навіть під час активних бойових дій.

«Запровадження механізму 100% бронювання для прифрон­
тових підприємств — це важливий крок для економіки та обо­
рони. Бізнес у прифронтових регіонах потребує максимальної 
підтримки, адже він працює у надзвичайно складних умовах. 
Це рішення дасть змогу зберегти робочі місця та водночас за­
безпечити Збройні сили необхідними ресурсами», — зазначив 
заступник міністра економіки, довкілля та сільського господар­
ства Віталій Кіндратів.

Нагадаємо, раніше була чинною норма, яка дозволяла бро­
нювати лише 50% військовозобов’язаних працівників критично 
важливих підприємств. Для прифронтових територій цей обсяг 
збільшено вдвічі — до 100%, повідомляє Мінекономіки.

5,07 млрд грн
витратили українці у липні  

на придбання товарів вітчизняного 
виробництва у межах програми 

«Національний кешбек». Це найбільша 
місячна сума від старту програми

РОБОЧА ПОЇЗДКА. Прем’єр-міністр Юлія Свириденко відвідала 
Високопільський опорний заклад ЗСО на Херсонщині

Щоб навчання  
було в безпечних 
умовах

Міністр соціальної політики, сім’ї та єдності України про 
розширення Державної програми «Пакунок школяра»
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Спроби рф ввести нові форми 
«управління» на ЗАЕС — загроза світові 

ЗАЯВА. Міністерство енер­
гетики України зробило за­
яву щодо коментарів прези­
дента рф з приводу Запорізь­
кої АЕС: «У відповідь на за­
яви президента рф від 2 ве­
ресня Міністерство енергети­
ки наголошує: росія атакува­
ла важкою військовою техні­
кою та окупувала цивільний 
ядерний об’єкт України — За­
порізьку атомну електростан­
цію, силою і терором блокую­
чи законний український ре­
гуляторний і операторський 
контроль над станцією, що є 
невід’ємною власністю Укра­
їни.

Станція наразі перебуває 
в умовах позапроєктної за­
грози — тобто режиму, який 
не був передбачений ані кон­
структивно, ані процедур­

но. Наслідки такої експлуата­
ції неможливо належним чи­
ном оцінити через постійне 
військове захоплення цього 
ядерного об’єкта.

Від часу встановлення вій­
ськового контролю над Запо­
різькою АЕС російська фе­
дерація допустила систем­
ні критично небезпечні де­
формації у технічному функ­
ціонуванні цього ядерно­
го об’єкта… Умови, в яких  
ЗАЕС утримується тривалий 
час у режимі холодного зу­
пину, під наглядом сторон­
ніх невстановлених осіб і без 
доступу легітимного україн­
ського оператора, принци­
пово не сумісні з базовими 
стандартами ядерної безпе­
ки для об’єкта такого масш­
табу.

У цьому контексті публіч­
ні заяви президента рф від 2 
вересня 2025 року про запро­
вадження нових невідомих 
систем управління та конт­
ролю над станцією слід роз­
цінювати як свідчення нама­
гання використати ЗАЕС як 
військовий інструмент у по­
дальшому веденні війни про­
ти України.

Ці дії становлять пря­
му загрозу ядерній безпеці 
станції, а відтак — Європи. 
Закликаємо міжнародних 
партнерів до негайної реак­
ції, зокрема в межах верес­
невої сесії Генеральної кон­
ференції МАГАТЕ, де ці за­
грози необхідно чітко оціни­
ти і визнати на міжнародно­
му рівні», — йдеться в заяві 
Міненерго.

Перспективи розвитку промислової 
кооперації з країнами НАТО

ПАРТНЕРСТВО. Міністр обо­
рони Денис Шмигаль провів зу­
стріч зі старшим представни­
ком НАТО в Україні Патріком 
Тернером. Очільник Міноборо­
ни подякував країнам та керів­
ництву Альянсу за солідарність 
та допомогу Україні, зокрема 
за запровадження механізму 
PURL разом зі США. За слова­
ми Дениса Шмигаля, ініціатива 
вже довела свою ефективність 
— союзники профінансували 
закупівлю американської зброї 
для України на 2 млрд дол.

«Обговорили довгостроко­
ву підтримку України в межах 
PURL. Залучення нових учасни­
ків та збільшення внесків кри­
тично важливі для отриман­
ня Силами оборони американ­
ського озброєння», — заявив 
він.

Окремо сторони зупинилися 
на інших шляхах забезпечен­
ня пріоритетних потреб оборо­
ни України.

«До кінця року наша держа­
ва потребує майже 6 мільярдів 
доларів на ключові типи безпі­
лотного озброєння: FPV-дрони, 
дрони-перехоплювачі, дале­
кобійні безпілотники та раке­
ти. Наголосив на важливості 
підтримки українських вироб­
ників у межах програм Build in 
Ukraine та Build with Ukraine. 
Маємо міцну промислову ко­
операцію з країнами НАТО й 
значні перспективи її розви­
тку», — зазначив Денис Шми­
галь.

Партнери обговорили фор­
мування дієвих гарантій безпе­
ки за участі коаліції охочих, зо­
крема, розглянули кроки для 

забезпечення тривалого миру 
та запобігання повторній агре­
сії росії.

Міністр оборони зустрівся 
з Послом Туреччини в Украї­
ні Мустафою Левентом Біль­
геном. Денис Шмигаль подя­
кував Туреччині за продуктив­
ну співпрацю на всіх рівнях, по­
слідовну підтримку зусиль з на­
ближення справедливого ми­
ру. 

«Вдячний Туреччині за побу­
дову для Військово-Морських 
сил України двох кораблів кла­
су корвет. Триває підготовка 
персоналу для першого з них», 
— уточнив він.

Сторони обговорили спів­
працю в інших галузях, зокре­
ма побудову безпілотних лі­
тальних апаратів, повідомляє 
Міноборони.
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документи
обхідних документів для отримання пільг, гарантій та соціальних послуг відповідно 
до законодавства;

8) створення безбар’єрного середовища в територіальній громаді та облаштуван-
ня доступних маршрутів;

9) соціальна адаптація осіб з втратою зору у територіальну громаду, забезпечу-
ючи включення членів територіальної громади у процес підтримки через навчання 
принципам коректної комунікації та взаємодії з людьми, які мають порушення зору;

10) підтримання навичок опанування використання асистивних (допоміжних) тех-
нологій;

11) підвищення кваліфікації фахівців, які надають послуги особам — отримува-
чам послуг з адаптації;

12) здійснення заходів підтримки;
13) послуги фахівця із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб.
36. Надання послуг з адаптації на третьому рівні здійснюється районними, район-

ними в мм. Києві та Севастополі держадміністраціями, виконавчими органами сіль-
ських, селищних, міських рад (за згодою) шляхом залучення фахівців із супрово-
ду ветеранів війни та демобілізованих осіб, соціальних робітників та інших необхід-
них спеціалістів.

37. Обладнання жилих приміщень та робочих місць для осіб — отримувачів по-
слуг з адаптації здійснюється з метою  приведення їх у відповідність з вимогами що-
до безперешкодного доступу та пристосування до потреб таких осіб відповідно до 
державних будівельних норм та стандартів доступності, розроблених та затвердже-
них у порядку, визначеному законодавством.

Обладнання жилих приміщень та робочих місць осіб — отримувачів послуг з 
адаптації здійснюється в межах наявних бюджетних асигнувань та інших джерел, не 
заборонених законодавством, а також відповідно до затверджених стандартів відпо-
відно до законодавства. 

38. Для надання послуг з адаптації третього рівня за рахунок коштів місцевих бю-
джетів або отриманих з інших джерел, не заборонених законодавством, особа — 
отримувач послуг з адаптації звертається до структурного підрозділу, на який покла-
дено функції з питань ветеранської політики, обласних, Київської міської, районних, 
районних в мм. Києві та Севастополі держадміністрацій (далі — структурний підроз-
діл з питань ветеранської політики), виконавчих органів міських, районних у містах  
(у разі їх утворення) рад за задекларованим/зареєстрованим місцем проживання (пе-
ребування) з письмовою заявою. 

Під час дії на території України або адміністративно-територіальної одиниці над-
звичайного або воєнного стану заяву може бути подано за місцем звернення особи 
— отримувача послуг з адаптації незалежно від її задекларованого/зареєстрованого 
місця проживання (перебування).

39. Граничний розмір відшкодування за надані послуги з адаптації одній особі — 
отримувачу послуг з адаптації на третьому рівні визначається районними, районними 
в мм. Києві та Севастополі держадміністраціями, виконавчими органами сільських, 
селищних, міських рад відповідно до положень Бюджетного кодексу України, Зако-
нів України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про місцеві державні адміні-
страції» в межах бюджетних асигнувань.

40. Моніторинг стану надання послуг з адаптації та оцінка якості надання послуг з 
адаптації (далі — оцінка) проводяться Мінветеранів з метою:

визначення відповідності наданих послуг з адаптації особам — отримувачам по-
слуг з адаптації відповідно до цього Порядку;

забезпечення надання особам — отримувачам послуг з адаптації якісних послуг 
з адаптації;

підвищення ефективності роботи з організації та надання послуг з адаптації;
планування подальшої роботи з розвитку системи надання послуг з адаптації.
41. Проведення моніторингу стану надання послуг з адаптації та оцінки сприяє:
координації діяльності суб’єктів надання послуг з адаптації;
отриманню інформації про діяльність суб’єктів надання послуг з адаптації, їх мето-

ди роботи, кількість та кваліфікацію залучених фахівців з надання послуг з адаптації.
42. Моніторинг діяльності суб’єктів надання послуг з адаптації проводиться Мінве-

теранів із залученням структурних підрозділів з питань ветеранської політики, вико-
навчих органів міських, районних у містах  (у разі їх утворення) рад.

Моніторинг діяльності суб’єктів надання послуг з адаптації передбачає збір та об-
роблення інформації про надання послуг з адаптації, проведення аналізу узагальне-
ної інформації та планування роботи з розвитку системи надання послуг з адаптації.

Інформація про надання послуг з адаптації складається із статистичних, адміні-
стративних, оперативних даних про потреби осіб — отримувачів послуг з адаптації, 
про діяльність суб’єктів надання послуг з адаптації та їх кількість.

Збір даних моніторингу діяльності суб’єктів надання послуг з адаптації проводить-
ся щокварталу, оперативних даних — у разі потреби.

43. Основними завданнями проведення моніторингу стану надання послуг з адап-
тації (далі — моніторинг) є:

визначення кількості осіб в адміністративно-територіальній одиниці, які потребу-
ють послуг з адаптації;

визначення кількості суб’єктів надання послуг з адаптації та їх можливостей в час-
тині забезпечення осіб — отримувачів послуг з адаптації відповідними послугами;

визначення рівня задоволення потреб осіб — отримувачів послуг з адаптації якіс-
ними послугами з адаптації;

підготовка звітів;
планування роботи з розвитку системи надання послуг з адаптації;
розроблення пропозицій щодо формування державної політики у сфері надан-

ня послуг з адаптації.
44. Моніторинг та оцінка проводяться відповідно до порядку та критеріїв, затвер-

джених Мінветеранів.
45. Інформація про результати моніторингу розміщується на офіційних веб-

сайтах структурних підрозділів з питань ветеранської політики, виконавчих органів 
міських, районних у містах (у разі їх утворення) рад та Мінветеранів не пізніше ніж 
протягом п’яти робочих днів після завершення проведення такого моніторингу.

46. Оцінка суб’єктів надання послуг з адаптації за результатами щоквартальних 
звітів проводиться Мінветеранів не рідше ніж один раз на рік із залученням (за зго-
дою) провідних фахівців у сфері надання послуг з адаптації, представників органів 
виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, структурних підрозділів з пи-
тань ветеранської політики та громадських об’єднань.

Оцінка проводиться шляхом вжиття комплексу заходів, спрямованих на встанов-
лення рівня відповідності надання послуг з адаптації відповідно до цього Порядку.

47. Метою проведення оцінки є:
підвищення ефективності діяльності суб’єктів надання послуг з адаптації;
виявлення та визначення шляхів розв’язання проблем, що перешкоджають розви-

тку надання послуг з адаптації;
виявлення та виправлення недоліків надання послуг з адаптації суб’єктом надан-

ня послуг з адаптації;
підвищення якості надання послуг з адаптації.
48. Оцінка може  не проводитися у разі введення на території України або адміні-

стративно-територіальної одиниці, де надавалися послуги з адаптації, надзвичайного 
або воєнного стану та протягом трьох місяців після його припинення чи скасування.

49. Методами оцінки є:
опитування/анкетування осіб — отримувачів послуг з адаптації та/або їх закон-

них представників;
спостереження за процесом надання послуг з адаптації;
проведення аналізу результатів наданих послуг з адаптації;
проведення бесіди/співбесіди з персоналом суб’єкта надання послуг з адаптації;
вивчення документації суб’єкта надання послуг з адаптації, іншої документації, зо-

крема звернень осіб — отримувачів послуг з адаптації.
50. Оцінка проводиться Мінветеранів до 31 грудня 2026 року.
51. Звіт за результатами оцінки, який повинен містити інформацію про досягнен-

ня та у разі потреби рекомендації для покращення якості надання послуг з адаптації 
або покращення організації роботи суб’єкта надання послуг з адаптації, передається 
такому суб’єкту надання послуг з адаптації.

Зведений звіт про якість послуг з адаптації, що надаються суб’єктами надання 
послуг з адаптації, оприлюднюється щороку на офіційному веб-сайті Мінветеранів.

52. Договір про відшкодування вартості наданих послуг з адаптації розриваєть-
ся у разі:

1) надходження заяви суб’єкта надання послуг з адаптації;
2) зміни в кадровому складі фахівців чи матеріально-технічному забезпеченні, що 

призвела до невідповідності суб’єкта надання послуг з адаптації вимогам, визначе-
ним пунктом 18 цього Порядку;

3) встановлення факту неналежного надання послуг, зокрема порушення умов до-
говору про відшкодування вартості наданих послуг з адаптації або надання суб’єктом 
надання послуг з адаптації недостовірної інформації про надані послуги, що підтвер-
джено результатами оцінки;

4) відмови суб’єкта надання послуг з адаптації від проведення оцінки та/або нена-
дання відповідних матеріалів і документів;

5) припинення діяльності суб’єкта надання послуг з адаптації або набрання закон-
ної сили судовим рішенням щодо заборони провадити відповідну діяльність.

ЗАТВЕРДЖЕНО  
постановою Кабінету Міністрів України  

від 22 серпня 2025 р. № 1060

ЗМІНИ,  
що вносяться до Порядку використання коштів,  передбачених у державному 
бюджеті для здійснення  заходів з підтримки та допомоги ветеранам війни,   

членам їх сімей та членам родин загиблих 
1. Пункт 4 доповнити підпунктом 3 такого змісту:

«3) за напрямом, визначеним підпунктом 11 пункту 5 цього  Порядку, — суб’єкти 
надання послуг з адаптації окремим категоріям осіб, які захищали незалежність, су-
веренітет та територіальну цілісність України та повністю або частково втратили зір 
(далі — суб’єкти надання послуг з адаптації).».

2. Пункт 5 доповнити підпунктом 11 такого змісту: 
«11) реалізацію експериментального проекту щодо надання послуг з адаптації 

окремим категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України та повністю або частково втратили зір відповідно до Порядку реа-
лізації експериментального проекту щодо надання послуг з адаптації окремим кате-
горіям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність Укра-
їни та повністю або частково втратили зір, затвердженого постановою Кабінету Мі-
ністрів України від 22 серпня 2025 р. № 1060 «Деякі питання реалізації експеримен-
тального проекту щодо надання послуг з адаптації окремим категоріям осіб, які захи-
щали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України та повністю або 
частково втратили зір».».

3. Пункт 6 доповнити абзацом такого змісту:
«за напрямом, визначеним підпунктом 11 пункту 5 цього Порядку, — запланова-

ної кількості осіб — отримувачів послуг з адаптації, кількості суб’єктів надання по-
слуг з адаптації та кількості місяців строку договору про надання послуг з адаптації 
окремим категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України та повністю або частково втратили зір.».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 1 вересня 2025 р. № 1067 
Київ

Про внесення змін до особливостей здійснення 
публічних закупівель товарів, робіт і послуг 

для замовників, передбачених Законом України 
«Про публічні закупівлі», на період дії правового 

режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів 
з дня його припинення або скасування

Кабінет Міністрів України постановляє:
1. Внести до особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг 

для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період 
дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його при-
пинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 
жовтня 2022 р. № 1178 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 84, ст. 5176; 2023 р., 
№ 51, ст. 2834, № 52, ст. 2905, № 100, ст. 5974, № 101, ст. 6017, № 104, ст. 6221; 
2024 р., № 35, ст. 2206, № 65, ст. 3908, № 87, ст. 5543; 2025 р., № 39, ст. 2629), змі-
ни, що додаються.

2. Установити, що:
1) закупівлі, розпочаті до набрання чинності цією постановою, завершуються в по-

рядку, що діяв до набрання чинності цією постановою;
2) договори про закупівлю, укладені у порядку та на умовах, установлених до на-

брання чинності цією постановою, виконуються в повному обсязі до закінчення стро-
ку, на який такі договори були укладені. Зміни до таких договорів вносяться у поряд-
ку та на умовах, встановлених до набрання чинності цією постановою.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 1 вересня 2025 р. № 1067

ЗМІНИ,  
що вносяться до особливостей здійснення публічних закупівель товарів,  

робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні  

та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування
1. Доповнити особливості пунктом 31 такого змісту:
«31.  Рішення уповноваженої особи оформлюються протоколом із зазначенням 

дати прийняття рішення, який підписується уповноваженою особою. За наявності 
технічної можливості протокол формується на підставі дії (дій) уповноваженої особи 
в електронній системі закупівель, автоматично оприлюднюється електронною систе-
мою закупівель після накладення такою особою свого кваліфікованого електронного 
підпису відповідно до Закону України «Про електронну ідентифікацію та електронні 
довірчі послуги» і не потребує формування окремого протоколу в паперовій формі.».

2. У пункті 13:
1) в абзаці тридцять третьому слово «газопоршневих» замінити словами «паро-

вих турбін (на умовах співфінансування), газопоршневих»; 
2) в абзаці тридцять шостому цифри і слово «2024/25 року» виключити;
3) доповнити пункт після абзацу тридцять восьмого новим абзацом такого змісту:
«25) здійснюється закупівля суб’єктами ринку природного газу компресорних, га-

зопоршневих та/або газотурбінних газоперекачувальних установок, у тому числі та-
ких, що були у користуванні, а також послуг, необхідних для проведення їх оцінки. 
При цьому закупівля установок, що були у користуванні, проводиться за ціною, яка 
не перевищує їх вартість, визначену на підставі висновку експерта (експертного до-
слідження) або звіту про оцінку майна.».

У зв’язку з цим абзаци тридцять дев’ятий — сорок четвертий вважати відповідно 
абзацами сороковим — сорок п’ятим;

4) абзац сорок другий після другого речення доповнити новими реченнями тако-
го змісту: «У разі укладення договору про закупівлю, зазначеного в абзацах друго-
му, третьому частини першої статті 41 Закону, відповідно до цього пункту замовник 
протягом трьох робочих днів з дня його укладення оприлюднює в електронній систе-
мі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електро-
нної системи закупівель, інформацію, визначену пунктом 10 частини першої стат-
ті 10 Закону, та обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відпо-
відно до цього пункту. У такому випадку замовник може не оприлюднювати інфор-
мацію, зазначену в договорі про закупівлю, про своє місцезнаходження та/або міс-
цезнаходження постачальника (виконавця робіт, надавача послуг), та/або місце по-
ставки товарів, виконання робіт чи надання послуг, якщо поширення такої інформа-
ції несе ризики для безпеки замовника та/або постачальника (виконавця робіт, нада-
вача послуг). У разі укладення договору про закупівлю товарів, робіт і послуг, необ-
хідних для забезпечення будівництва військових інженерно-технічних і фортифіка-
ційних споруд, у звіті про договір про закупівлю, укладений без використання елек-
тронної системи закупівель, зазначається така інформація: найменування замовни-
ка; назва предмета закупівлі; ціна, зазначена в договорі про закупівлю. У разі укла-
дення договору про закупівлю, зазначеного в абзаці другому частини першої статті 
41 Закону, до такого звіту додаються документи, що містять інформацію про ціни на 
матеріальні ресурси у машинозчитувальному форматі.»;

останнє речення після слів і цифр «відповідно до підпунктів 13, 15, 17, 18, 20, 21 
цього пункту» доповнити словами і цифрами «(крім договору про закупівлю, зазна-
ченого в абзацах другому, третьому частини першої статті 41 Закону)»;

5) в абзаці сорок третьому:
перше і друге речення після слів «цього пункту» доповнити словами і цифрами 

«(крім договору про закупівлю, зазначеного в абзацах другому, третьому частини 
першої статті 41 Закону)»;

доповнити абзац реченням такого змісту: «У разі внесення змін до істотних умов 
договору про закупівлю, зазначеного в абзацах другому, третьому частини першої 
статті 41 Закону, укладеного відповідно до підпунктів 13, 15 цього пункту, та/або 
складення договірної ціни, уточненої (узгодженої) відповідно до затвердженої про-
ектної документації до договору про закупівлю, зазначеного в абзаці третьому час-
тини першої статті 41 Закону, укладеного відповідно до підпунктів 13, 15 цього пунк-
ту, разом з повідомленням про внесення змін до договору про закупівлю та/або про 
ціни на матеріальні ресурси замовник оприлюднює в електронній системі закупівель 
інформацію, визначену пунктом 11 частини першої статті 10 Закону, у порядку та на 
умовах, що ним визначені.».

3. У пункті 19:
1) абзац перший після слова і цифр «пункту 13» доповнити словами і цифрами 

«цих особливостей, крім договору про закупівлю, зазначеного в абзацах другому, 
третьому частини першої статті 41 Закону»;

2) підпункт 2 викласти в такій редакції:
«2) узгодженого сторонами збільшення ціни за одиницю товару не більше ніж на  

10 відсотків пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку, що відбулося з дня 
укладення договору про закупівлю (у разі збільшення ціни за одиницю товару за цим 
підпунктом вперше) або з дня останнього внесення змін до договору про закупівлю 
в частині зміни ціни (у разі збільшення ціни за одиницю товару за цим підпунктом 
вдруге і далі), за умови документального підтвердження такого коливання. Такі змі-
ни до договору про закупівлю можуть бути внесені не раніше 90 днів з дня підписан-
ня договору про закупівлю або внесення до нього змін щодо збільшення ціни за оди-
ницю товару за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в 
договорі про закупівлю. Обмеження стосовно строків внесення змін до договору про 
закупівлю щодо збільшення ціни за одиницю товару не застосовується у разі зміни 
умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, природного газу та 
електричної енергії. Обмеження щодо збільшення ціни за одиницю товару не більше 
ніж на 10 відсотків застосовується щодо кожного окремого випадку збільшення ціни 

за одиницю товару (без обмеження кількості змін). Змінена ціна за одиницю товару 
не повинна перевищувати 50 відсотків ціни за одиницю товару, що передбачена в по-
чатковому договорі про закупівлю;»;

3) підпункт 5 після слів «робіт і послуг)» доповнити словами «, у тому числі у разі 
коливання ціни товару на ринку»;

4) останній абзац виключити.
4. У пункті 20:
1) абзац перший після слів «про закупівлю» доповнити словами «та/або про ціни 

на матеріальні ресурси»;
2) абзаци восьмий — одинадцятий замінити абзацами такого змісту:
«7) дата внесення змін до договору про закупівлю та/або дата складення дого-

вірної ціни, уточненої (узгодженої) відповідно до затвердженої проектної докумен-
тації до договору про закупівлю, зазначеного в абзаці третьому частини першої стат-
ті 41 Закону;

8) випадки внесення змін до істотних умов договору про закупівлю відповід-
но до пункту 19 цих особливостей та/або інформація про складення договірної 
ціни, уточненої (узгодженої) відповідно до затвердженої проектної документації 
до договору про закупівлю, зазначеного в абзаці третьому частини першої стат-
ті 41 Закону;

9) опис змін, що внесені до істотних умов договору про закупівлю, та/або дані що-
до цін на матеріальні ресурси.

Повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю та/або про ціни на ма-
теріальні ресурси може містити іншу додаткову інформацію.

У разі оприлюднення повідомлення про внесення змін до договору про закупів-
лю та/або про ціни на матеріальні ресурси у разі збільшення ціни за одиницю товару 
відповідно до підпункту 2 пункту 19 цих особливостей до такого  повідомлення дода-
ється обґрунтування наявності підстав для внесення змін до договору про закупівлю, 
яке повинно бути документально підтверджено замовником.

У повідомленні про внесення змін до договору про закупівлю та/або про ціни на 
матеріальні ресурси для договорів про закупівлю товарів, робіт та послуг, необхід-
них для забезпечення будівництва військових інженерно-технічних і фортифікацій-
них споруд, зазначаються такі відомості: найменування замовника; унікальний номер 
звіту про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи 
закупівель, присвоєний електронною системою закупівель; випадки внесення змін 
до істотних умов договору (відповідно до пункту 19 цих особливостей); ціна, визна-
чена в договорі про закупівлю (в разі її зміни). Таке повідомлення та документи, що 
містять інформацію про ціни на матеріальні ресурси у машинозчитувальному фор-
маті (у разі укладення договору про закупівлю, зазначеного в абзацах другому, тре-
тьому частини першої статті 41 Закону), оприлюднюються у порядку та на умовах, 
визначених пунктом 11 частини першої статті 10 Закону.

Замовник відповідно до вимог Закону з урахуванням цих особливостей 
обов’язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупів-
лю та/або про ціни на матеріальні ресурси у разі:

внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбаче-
них пунктом 19 цих особливостей. До такого повідомлення додаються зміни до до-
говору про закупівлю (у тому числі документи, що містять інформацію про ціни на 
матеріальні ресурси, в разі зміни цін на них) у машинозчитувальному форматі (у ра-
зі внесення змін до договорів, зазначених в абзацах другому, третьому частини пер-
шої статті 41 Закону);

складення договірної ціни, уточненої (узгодженої) відповідно до затвердженої 
проектної документації до договору про закупівлю, зазначеного в абзаці третьому 
частини першої статті 41 Закону. До такого повідомлення додається уточнена дого-
вірна ціна (у тому числі документи, що містять інформацію про ціни на матеріальні 
ресурси) у машинозчитувальному форматі.».

У зв’язку з цим абзац дванадцятий вважати абзацом сімнадцятим.
5. Абзац десятий пункту 28 викласти в такій редакції: 
«Перелік всіх документів та/або всієї інформації, які подаються учасником про-

цедури закупівлі у складі тендерної пропозиції, та перелік всіх документів та/або всі-
єї інформації, які подаються переможцем процедури закупівлі, оформлюються дво-
ма окремими додатками до тендерної документації. У зазначених переліках замовник 
розміщує посилання на відповідні вимоги тендерної документації, якщо включення 
таких вимог до переліків у повному обсязі ускладнило б їх сприйняття.».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 1 вересня 2025 р. № 1068 
Київ

Про внесення змін до Порядку встановлення  
плати  за харчування вихованців  у державних  

і комунальних закладах дошкільної освіти
Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до Порядку встановлення плати  за харчування вихованців  у державних і 

комунальних  закладах дошкільної освіти, затвердженого постановою Кабінету Міні-
стрів України від 7 липня 2025 р. № 816 «Деякі питання діяльності закладів дошкіль-
ної освіти та пансіонів закладів освіти» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 63, 
ст. 4299), такі зміни:

пункт 5 доповнити абзацом такого змісту:
«Рекомендується зменшувати розмір плати  за харчування дітей  з багатодітних 

сімей в закладах освіти не менш як на 50 відсотків розміру, встановленого засновни-
ком (засновниками). Зменшення розміру плати  здійснюється на підставі посвідчен-
ня батьків багатодітної сім’ї/посвідчення дитини з багатодітної сім’ї/довідки батьків 
багатодітної сім’ї/довідки дитини з багатодітної сім’ї, виданих в установленому по-
рядку.»;

абзац перший пункту 7  після слів і цифри «в пункті 4» доповнити словами і циф-
рою «та абзаці другому пункту 5».

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

Корольовський районний суд м. Житомира повідомляє Шмідта Володи-
мира Едуардовича 1994 р.н., про те, що вироком Корольовського район-
ного суду м. Житомира від 29.08.2025 року Шмідта В.Е. визнано винним у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України та 
призначено йому покарання:

-за ч.2 ст. 111 КК України - 15 (п’ятнадцять) років позбавлення волі, з 
конфіскацією майна

-за ч.7 ст. 111-1 КК України - 12 (дванадцять) років позбавлення волі 
з позбавленням права обіймати посади, пов’язані з виконанням функцій 
держави та місцевого самоврядування, на строк 10 (десять) років з кон-
фіскацією майна.

На підставі ч. 1 ст.70 КК України, за сукупністю злочинів, шляхом погли-
нення менш суворого покарання більш суворим, призначено Шмідту В.Е. 
остаточне покарання у виді 15 (п’ятнадцять) років позбавлення волі з по-
збавленням права обіймати посади, пов’язані з виконанням функцій дер-
жави та місцевого самоврядування, на строк 10 (десять) років з конфіска-
цією майна.

На даний вирок може бути подана апеляція до Житомирського апеля-
ційного суду через Корольовський районний суд м. Житомира протягом 30 
днів з дня його проголошення.

Суддя Людмила ШИМОН

П О В І Д О М Л Е Н Н Я
про підозру

У ході здійснення досудового розслідування 02.09.2025 у кримінально-
му провадженні №42023000000000808 від 15.05.2023 Колесніченку Вади-
му Васильовичу, 21.03.1958 року народження повідомлено про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Слідчий ДБР Е. Карпов

ОГОЛОШЕННЯ
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду міста Дніпра від 01.09.2025 (су-

дова справа №201/10690/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000243 від 05.05.2025 
стосовно підозрюваної Кучерявої Ольги Петрівни, 25 грудня 1976 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22025130000000243 

від 05.05.2025, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни, підозрювана Кучерява Ольга Петрівна, 25 грудня 1976 року народження, останнє 
відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, с. Хоменкове Пер-
ше, вул. Миру, 9, викликається слідчим 2 відділення слідчого відділу 3 управління (з 
дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях Поліщук В.С. о 10:00 на 10.09.2025, 11.09.2025, 12.09.2025 до слідчого 
відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 
131 для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших слідчих (розшукових) 
та процесуальних дій у вищевказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку з тим, що найближчим часом планується завершення досудово-
го розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 на 13.09.2025 до слідчого відділу 3 
управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за вищевказаною адресою, для отримання повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України 
(відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудо-
вого розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, прошу відкрити стороні обвинувачення 
наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду.

 Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею 

ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 KПK України Бабкін Єгор Геннадійович, 13.07.1983 р.н., 

повідомляється, що ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 
02.09.2025 (судова справа 201/10802/25) задоволено клопотання сторони обвину-
вачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in 
absentia) у кримінальному провадженні №22025130000000134 від 03.03.2025 за Ва-
шою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 KK України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Підозрюваний Бабкін Єгор Геннадійович, 13.07.1983 р.н., зареєстрований за адре-

сою: Луганська обл., м. Луганськ, площа Героїв ВВВ, б. 7, кв. 164, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається об 10:00 на 10.09.2025, 11.09.2025 та 
12.09.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб 
131 для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні №22025130000000134 від 03.03.2025 та об 10:00 на 
15.09.2025 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, 
надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, 
вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та ві-
дібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Бабкін Єгор 
Геннадійович, 13.07.1983 р.н., про те, що 15 вересня 2025 року спеціальне досудове 
розслідування у кримінальному провадженні №22025130000000134 від 03.03.2025, в 
якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право 
на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибу-
ти о 10 год. 00 хв. 15 вересня 2025 року до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дні-
про, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України по-
винні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ 
ПДОЗРИ ТА ПРО НОВУ ПІДОЗРУ

Громадянин України Махонін Олег Анатолійович, 
24.09.1967 року народження, у відповідності до вимог 
ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про 
зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру 
у кримінальному провадженні №  12018010000000119 
від 09.07.2018 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 
260 КК України (участь у діяльності не передбаченого за-
коном збройного формування, нападі на підприємства, 
установи, організації), ч. 2 ст. 110 КК України (умисні дії, 
що мали на меті зміну меж території та державного кор-
дону України на порушення порядку, встановленого Кон-
ституцією України, за попередньою змовою групою осіб), 
ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені 
зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідо-
мленої підозри та про нову підозру розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/ povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Махонін Олег Анатолійович, 24.09.1967 

року народження, громадянин України, уродженець м. 
Севастополь, останнє відоме місце проживання: вул. 
Крайняя, 8, кв. 1, м. Севастополь, згідно ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись 08.09.2025, 09.09.2025, 
10.09.2025 о 10 год. 00 хв. до СУ ГУНП в АР Крим та м. 
Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, 
для отримання письмового повідомлення про зміну ра-
ніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчинен-
ні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 
ст. 111 КК України, та проведенні інших слідчих, процесу-
альних дій за Вашої участі у кримінальному провадженні 
№ 12018010000000119 від 09.07.2018.

Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. 
ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро	  04.09.2025
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 04.09.2025 у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000216 
від 27.03.2024 за ознаками злочину, передбаченого  ч. 
5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлен-
ня про підозру, згідно якого Поршенко Микола Володи-
мирович, 04.10.1993 р.н., який зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, Старобільский район, с-ще Біло-
водськ, вул. Об’їздна, буд. 34, підозрюється в добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної 
з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністра-
тивних функцій, у незаконному органі влади, створеному 
на тимчасово окупованій території, у тому числі окупацій-
ній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинува-
ченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Поршенко Микола Володимирович, 

04.10.1993 р.н., який зареєстрований за адресою: Лу-
ганська область, Старобільский район, с-ще Біловодськ, 
вул. Об’їздна, буд. 34, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 
КПК України, вам необхідно з’явитись на 08.09.2025, 
09.09.2025, 10.09.2025 о 10:00 до слідчого відділу 3 
управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, 
за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шев-
ченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового пові-
домлення про підозру у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості під-
озрюваного та проведення інших процесуальних дій у 
кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 
22024130000000216 від 27.03.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 
Телефон для зв’язку: 0668468154.

Старший слідчий Артем АНДРЮХОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України 04.09.2025 у кримінальному провадженні 
№12014130240002154 від 29.09.2014 повідомлено про 
підозру Колякі Сергію Миколайовичу, 20.01.1974 року 
народження, зареєстрованому за адресою: Луганська об-
ласть, м. Лисичанськ, вулиця Танкістів, 5, у вчиненні зло-
чинів, передбачених  ч. 2 ст. 260, ч.1 ст.263 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України Коляка Сергій Миколайович, 

20.01.1974 року народження, зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, м. Лисичанськ, вулиця Танкіс-
тів, 5, підозрюваний у вчиненні злочинів, передбачених  
ч. 2 ст. 260, ч.1 ст.263 КК України, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися до  Лисичанської окружної прокуратури Лу-
ганської області, яка тимчасово розташована  за адре-
сою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. 
Соборності, 5а, каб. 5  о 10.00 год 04.09.2025, о 10.00 
год 05.09.2025 та о 10.00 год 06.09.2025, у криміналь-
ному провадженні №12014130240002154  від 29.09.2014 
для вручення письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 260, ч.1 ст.263 
КК України, для допиту в якості підозрюваного та прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному 
кримінальному провадженні. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин 
застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кри-
мінального процесуального кодексу України: примусо-
вий привід, грошове стягнення. При собі необхідно ма-
ти документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. 
ст. 138, 139 КПК України

Телефон для зв›язку: 0957164588

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ 
ПДОЗРИ ТА ПРО НОВУ ПІДОЗРУ

Громадянин України Мінасян Овсеп Аркімедович, 
30.11.1967 року народження, у відповідності до вимог 
ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про 
зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру 
у кримінальному провадженні № 12018010000000070 
від 04.05.2018 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 
260 КК України (участь у діяльності не передбаченого за-
коном збройного формування, нападі на підприємства, 
установи, організації), ч. 2 ст. 110 КК України (умисні дії, 
що мали на меті зміну меж території та державного кор-
дону України на порушення порядку, встановленого Кон-
ституцією України, за попередньою змовою групою осіб), 
ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені 
зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідо-
мленої підозри та про нову підозру розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/ povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Мінасян Овсеп Аркімедович, 30.11.1967 

року народження, громадянин України, уродженець  
м. Єреван, Республіка Вірменія, останнє відоме місце 
проживання: вул. Шевченка, 34, кв. 13, сел. Завіт-Ле-
нінський, Джанкойський район, АР Крим, згідно ст. 133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 08.09.2025, 
09.09.2025, 10.09.2025 о 10 год. 00 хв. до СУ ГУНП в АР 
Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 
114, м. Київ, для отримання письмового повідомлення 
про зміну раніше повідомленої підозри та про нову під-
озру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1  
ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України, та проведенні інших слід-
чих, процесуальних дій за Вашої участі у кримінальному 
провадженні № 12018010000000070 від 04.05.2018.

Поважні причини неприбуття на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України 04.09.2025 у кримінальному провадженні 
№12020130240000185 від 27.01.2020 повідомлено про 
підозру Бабак Тетяні Анатоліївні, 23.03.1972 року на-
родження, зареєстрованому за адресою: Луганська об-
ласть, м. Лисичанськ, вулиця Мінська, 15/1, у вчиненні 
злочинів, передбачених  ч. 2 ст. 260, ч.1 ст.263 КК Укра-
їни. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянка України Бабак Тетяна Анатоліївна, 

23.03.1972 року народження, зареєстрована за адре-
сою: Луганська область, м. Лисичанськ, вулиця Мінська, 
15/1, підозрювана у вчиненні злочинів, передбачених   
ч. 2 ст. 260, ч.1 ст.263 КК України, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися до  Лисичанської окружної прокуратури Лу-
ганської області, яка тимчасово розташована  за адре-
сою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Со-
борності, 5а, каб. 5  о 10.30 год 04.09.2025, о 10.30 год 
05.09.2025 та о 10.30 год 06.09.2025, у кримінальному 
провадженні №12020130240000185 від 27.01.2020 для 
вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 260, ч.1 ст.263 КК 
України, для допиту в якості підозрюваної та проведення 
інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин 
застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кри-
мінального процесуального кодексу України: примусо-
вий привід, грошове стягнення. При собі необхідно ма-
ти документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України

Телефон для зв›язку: 0957164588

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Баранов Мак-
сим Миколайович, 02.01.1984 року народження, про те, щ об 11.09.2025 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№42019081160000305 від 23.12.2019 року, в якому Вам повідомлено про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 191 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямова-
но до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудо-
вого розслідування, для чого необхідно прибути на 09 год. 00 хв. 09.09.2025, 
10.09.2025, 11.09.2025 до слідчого відділення Василівського РУП ГУНП в За-
порізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто 
Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок № 35, а також у порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення матеріали, які планує-
те використати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної

Підозрюваний Баранов Максим Миколайович, 02.01.1984 року наро-
дження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський ра-
йон, місто Кам’янка - Дніпровська, вулиця Йожикова, будинок № 126, від-
повідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 
09 год. 00 хв. 09.09.2025, 10.09.2025, 11.09.2025 до слідчого відділу Васи-
лівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: За-
порізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок 35 для учас-
ті у проведенні допиту в якості підозрюваного, для отримання повідомлення 
про завершення спеціального досудового розслідування, відкриття та озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні  № 42019081160000305 від 23.12.2019, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський районний суд Київської області ви-

кликає обвинуваченого Лукашова Сергія Сергійовича 
27.01.1996 р. н., для участі у судовому засіданні у кримі-
нальному провадженні 2 202310111 0000856 за  438 КК 
України, яке відбудеться 08.09.25 о 12:30 годині, суддя 
С. В. Олійник.

З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження та на офіційному вебсайті суду, обвину-
вачений вважається належним чином ознайомлений з 
її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Вышгородский районный суд Киевской области 

вызывает обвиняемого, Лукашова Сергея Сергеевича 
27.01.1996 г. р., для участия в судебном заседании по 
уголовному производству 2 202310111 0000856 за  438 
УК України, которое состоится 08.09.25 в 12:30 часов, 
судья  С. В. Олейник. 

С момента опубликования повестки о вызове в сред-
ствах массовой информации общегосударственной 
сферы распространения и на официальном сайте суда, 
обвиняемый считается должным образом ознакомлен с 
ее содержанием.

Повідомлення про судове засідання підозрюваного та інформація 
У провадженні слідчого судді Вищого антикорупційного суду Крука Є.В. перебуває справа за 

заявою адвоката Кругового Д.С. про роз’яснення ухвали слідчого судді ВАКС від 17.04.2023 у 
справі 991/3203/23.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.08.2023 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування щодо Ткаченко О.С. у кримінальному провадженні 
№52016000000000380 від 20.10.2016.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5 КПК України 
повідомляє підозрювану Ткаченко О.С. (місце проживання: вул. Лютеранська, буд. 21/12, кв. 30, 
м. Київ, 01024) про судове засідання з розгляду заяви адвоката Кругового Д.С. про роз’яснення 
ухвали слідчого судді ВАКС від 17.04.2023 у справі 991/3203/23, яке відбудеться 08.09.2025 о 
13:00 в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м.Київ, просп. Берестейський, 
41.

Із моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах масової інформації 
загальнодержаної сфери розповсюдження підозрювані вважаються належним чином ознайом-
лений з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Юхновець Сергій Васильович 30.08.1982 р.н., громадянин України, відповід-

но до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 05 ве-
ресня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельниць-
кий, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, головуючий - судця Місінкевич А.Л., конт. тел. (0382) 
65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22023230000000103 від 21.02.2025 по обвинуваченню Юхновця С.В. у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК Укра-
їни.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвинуваченого Чорнокнижного 

Євгенія Андрійовича (адреса: Російська Федерація, Оренбурзька область, Кувандикський район, 
с. Чеботарьово, вул. Кооперативна, 13) для участі в судовому засіданні у справі № 361/8279/23 
щодо розгляду кримінального провадження № 42022000000000721 від 16.06.2022 за обвинува-
ченням Шахматова В.Д. та Чорнокнижного Є.А. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбу-
деться: о 15.30 год. 22 вересня 2025 року під головуванням судді Анікушина В.М. в приміщен-
ні Броварського міськрайонного суду Київської області (Київська область, м. Бровари, вул. Гру-
шевського, 2, каб. 305). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 
КПК України.

Суддя В.М. Анікушин
____________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвинуваченого Шахматова Ва-

дима Дмитровича (адреса: 7-а просіка, м. Самара, Самарська область, Російська Федерація) ) 
для участі в судовому засіданні у справі № 361/8279/23 щодо розгляду кримінального прова-
дження № 42022000000000721 від 16.06.2022 за обвинуваченням Шахматова В.Д. та Чорнок-
нижного Є.А. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 15.30 год. 22 вересня 2025 
року під головуванням судді Анікушина В.М. в приміщенні Броварського міськрайонного суду 
Київської області (Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 305). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 
КПК України.

Суддя В.М. Анікушин

Прилуцький міськрайонний суд Чернігівської області викликає обвинуваченого Кузьміних Ан-
дрія Петровича, 17.03.2000 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 11 вересня 2025 року о 15 год. 00 хв. Явка до суду обов’язкова! При собі мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщен-
ні Прилуцького міськрайонного суду Чернігівської області за адресою: Чернігівська область, м. 
Прилуки, вул. Котляревського, 62, та буде проводитися колегією суддів у складі: головуючого 
судді Давидчука Д.П., суддів Циганка М.О., Короткої А.О. У разі неявки обвинуваченого до суду, 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Прилукский горрайонный суд Черниговской области вызывает Кузьминых Андрея Петро-
вича, 17 марта 2000 года рождения, обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2     ст. 438 УК Украины, в судебное заседание, которое состоит-
ся 11 сентября 2025 года в 15 час. 00 мин. Явка в суд обязательна! При себе иметь паспорт или 
документ, удостоверяющий личность. Слушание уголовного судопроизводства состоится в по-
мещении Прилукского горрайонного суда Черниговской области по адресу: Черниговская об-
ласть, г. Прилуки, ул. Котляревского, 62, и будет проводиться коллегией судей в составе пред-
седательствующего судьи Давидчука Д.П. и судей: Цыганка М.А., Короткой А.А. В случае неяв-
ки обвиняемого в суд обьявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное произ-
водство будет осуществляться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебно-
го производства.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
 ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайон-

ний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає Дубового Миколу 
Юрійовича, 07.08.1985 року на-
родження, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, у судове за-
сідання по справі № 191/1042/25 
(провадження №1-кп/191/48/25), 
яке відбудеться 12.09.2025 року 
о 10:00 годині в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, кабінет №7. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого перед-
бачені ст.323 КПК України. 

Головуючий суддя  
Порошина Олена Олегівна 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Воронова Павла Сергійовича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає обвинуваченого Во-
ронова Павла Сергійовича, 02.03.1980 року народження, зареєстрованого за 
адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Микільське, вул. Лені-
на, буд. 159, для участі у проведенні допиту обвинуваченого у судовому за-
сіданні  у кримінальному провадженні № 22025270000000034 від 10.03.2025 
(судова справа № 750/3800/25) щодо Воронова П.С., обвинуваченого за ч. 7 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 11 вересня 2025 року, о 09 годині 00 
хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 
141, під головуванням судді Лямзіної Н.Ю. 

Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик до су-
ду передбачені ст. ст.  138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Салтівський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Греч-

ку Станіслава Анатолійовича 14.01.1991 року народження (зареєстрований 
за адресою: Харківська область, с. Хроли, вул. Садова, буд. З, кв. 10) у вчи-
ненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 
2 ст. 436-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 12.09.2025 о 10 
год. 00 хв. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеть-
ся в приміщенні в приміщенні Салтівського районного суду міста Харкова 
за адресою: м  Харків пр. Ювілейний, 38-Є, каб. 36, під головуванням суд-
ді Мельникової І.Д.

 У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Центральний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого за ч. 1 

ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України Усенка Валерія Віталійовича, 20.02.1961 ро-
ку народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. До-
нецьк, вул. 2-а Олександрівка, буд. 32, кв. 1 у підготовче судове засідання 
у кримінальному провадженні № 12024000000002310 від 13.11.2024 (спра-
ва № 203/4294/25, провадження № 1-кп/0203/1800/2025) за обвинувальним 
актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, 
яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 12 вересня 2025 року за адресою:  
м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 307 (к.н.т. +380567203157). 

Суддя Качаленко Ганна Василівна

Покровським районним судом Дніпропетровської області 05.08.2025 ро-
ку винесено ухвалу по справі №189/4291/23 (1-кп/189/77/25), якою ухва-
лено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному про-
вадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№42022132580000143 від 10.10.2022 року за обвинуваченням Нікітенко 
Олександра Тарасовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та призначене підготовче судове засідан-
ня по справі в приміщенні Покровського районного суду Дніпропетровської 
області, що знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Синель-
никівський район, с-ще Покровське, вул. Дмитра Яворницького, буд. 134. 

Повний текст ухвали можна отримати в Покровському районному суді 
Дніпропетровської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному дер-
жавному реєстрі судових рішень.

Крім того, Покровський районний суд Дніпропетровської області по-
відомляє обвинуваченого Нікітенко Олександра Тарасовича, 28.01.1967 
року народження, що судове засідання у кримінальному провадженні 
№42022132580000143 від 10.10.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 
111-1 КК України, яке відбудеться 11.09.2025 року о 09:00 годині, у залі су-
дового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області 
по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське під головуван-
ням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України Леона Артема Сергійовича, 03.07.1998 року наро-
дження, уродженця Херсонської області Новотроїцького району с. Одрадів-
ка, зареєстрованого та проживаючого за адресою Херсонська область Гені-
чевський район, с. Одрадівка, вул. Миру, буд. 62, громадянина України, у су-
дове засідання, яке відбудеться 10 вересня 2025 року о 14 год. 00 хв. в залі 
судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Леона Артема Сергійовича у судове засі-
дання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Повістка про виклик
Основ’янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Сє-

рік Марину Валеріївну, 18.06.1998 року народження, яка зареєстрова-
на за адресою: Харківська обл., Куп’янський район, сел. Куп’янськ – Вуз-
ловий, пров. Театральний, 7, кв. 12, у судове засідання у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 
12023220000000475 від 28.04.2023 року відносно Сєрік Марини Валеріївни, 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1     КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документ який 
посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 
14 год.     00 хв. 08.10.2025 року у приміщенні Основ’янського районного су-
ду міста Харкова, за адресою: 61001,  м. Харків, майдан Героїв Небесної Со-
тні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя по справі Глоба М.М. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст.ст. 138, 
139 КПК України.

Суддя М.М.  Глоба

Цимбар Веніамін Андрійович
Херсонська область, м. Херсон,
смт  Антонівка, вул.Олеся Гончара, буд 36

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 25.08.2025 у кримінальному провадженні, )  ві-
домості про яке внесено до ЄРДР 28.04.2023 за №22023230000000228, за обвинуваченням Цимбара Веніаміна 
Андрійовича, 09.04.1997 року народження, його визнано  винуватим у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, та призначено   покарання у виді позбавлення волі на строк 15 
(п»ятнадцять) років   з позбавленням права обіймати будь-які посади в правоохоронних органах та експертних уста-
новах, а також органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування та займатися діяльніс-
тю, пов`язаною з наданням публічних послуг, на строк 15 (п`ятнадцять) років та з конфіскацією всього належно-
го йому майн

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської об-
ласті протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у 
Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/1606/23.

Суддя С. І. Майдан
___________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.09.2025 року було постановлено призначити спра-
ву до судового розгляду у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за № 42016230270000087 
від 19.05.2016 року за обвинуваченням Бондаренко Олега Олександровича 25.08.1994 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення передбаченого ч.3 ст. 408 КК України, до підготовчого судового засідання.

Судові засідання призначено о 09:50 год. 09.09.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченка, 6/29 зал № 2 поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсон-
ської області викликає Бондаренка Олега Олександровича 25.08.1994 року народження, останнє відоме місце реє-
страції: м. Харків, вул. Сумська, буд 77/79, останнє відоме місце проживання за адресою Донецька обл. м. Ясинува-
та, вул. 100 квартал, буд. 2, кв. 27, для участі у розгляді кримінального провадження №766/1854/22 у вчиненні кри-
мінального правопорушення передбаченого ч.3 ст. 408 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
___________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.08.2025 року було постановлено: здій-
снити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні внесеного до ЄРДР 30.05.2024 року за 
№22024150000000125 за обвинуваченням Демченка Олега Віталійовича, 05.05.1992 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України відносно обвинуваченого Демченка Оле-
га Віталійовича, 05.05.1992 р.н.

Підготовче судове засідання призначено на 10.09.2025 о 11:30 год у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул. 
Володимира Приймаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135, 323 КПК України Херсонський міський суд Хер-
сонської області викликає Демченка Олега Віталійовича, 05.05.1992 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсон-
ська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Гоголя, 143, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/16644/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
___________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд повідомляє, що 27.11.2024 року було прийнято ухвалу про здійснення спеціального су-
дового провадження у кримінальному провадженні №22024230000000352 від 19.08.2024 року за обвинуваченням 
Спиридонова Володимира Леонідовича, 14.12.1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України. Ухвалою від 03.02.2025 року на підставі обвинувального акта у да-
ному кримінальному провадженні було призначено судовий розгляд. 

О 14 годині 00 хвилин 12.09.2025 року відбудеться судове засідання у спеціальному судовому провадженні з роз-
гляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 19.08.2024 року за 
№22024230000000352 за обвинуваченням Спиридонова Володимира Леонідовича, 14.12.1969 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, останнє відоме зареє-
строване місце проживання: рф, м. Москва, вул. Красноказарменна, буд. 8, кв. 26. У зв’язку з чим Спиридонову Во-
лодимиру Леонідовичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 
області викликає обвинувачену у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 
КК України, Таран Тамілу Леонідівну, 28 грудня 1965 ро-
ку народження, уродженку міста Цюрупинська, Цюру-
пинського району, Херсонської області, зареєстровану 
та проживаючу за адресою: Херсонська область, Хер-
сонський район, с. Подо-Калинівка, вул. Козацька, буд. 
33, громадянку України, у підготовче судове засідання, 
яке проводитиметься в порядку спеціального судового 
провадження та відбудеться 08.09.2025 об 11 год. 00 хв., 
в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного 
суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 
(очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої у судове засідання, ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. 

Головуючий суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області викликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 

України, Шупрудька Данила Петровича 07.01.2003 року 

народження, уродженця м. Херсон, Херсонська область 

та жителя м. Генічеськ, вул. Відродження, буд. 207, Хер-

сонська область, громадянина України, у судове засідан-

ня, яке проводитиметься в порядку спеціального судо-

вого провадження та відбудеться 10.09.2025 о 09 год. 45 

хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайон-

ного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревсько-

го, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Шупрудька Д.П. у судо-

ве засідання, оголошення вважається належним повідо-

мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-

тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-

ного судового провадження. 

Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 
області викликає обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-
2 КК України, Воскресенського Станіслава Сергійовича 
29.09.1976 року народження, уродженець м. Куйбишев, 
РРФСР, проживаючого в м. Іваново РФ, працюючий гу-
бернатором Іванівської області, робоча адреса: Росій-
ська Федерація, м. Іваново, вул. Пушкіна, б. 9, громадя-
нина Російської Федерації, у підготовче судове засідан-
ня, яке проводитиметься в порядку спеціального судо-
вого провадження та відбудеться 10.09.2025 о 10 год. 00 
хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайон-
ного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревсько-
го, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого у підготовче судове за-
сідання, оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження. 

Головуючий суддя Любомир БАЗАН 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 
області викликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, Меховського Віктора Володимировича, 16 лис-
топада 1964 року народження, уродженця с. Троїцьке 
Мелітопольського району Запорізької області, зареє-
строваного та проживаючого за адресою: Запорізька об-
ласть, Мелітопольский район, с. Троїцьке, вул. Миру (Ле-
ніна), буд. 20, громадянина України, у підготовче судове 
засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального 
судового провадження та відбудеться 08.09.2025 об 11 
год. 15 хв., в залі судових засідань Тернопільського місь-
крайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котля-
ревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої у судове засідання, ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. 

Головуючий суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ 
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Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні 
Дата документу 01.07.2025  Кримінальне провадження № 522/9666/22 

Приморський районний суд м. Одеси викликає: Курченка Сергій Віталійо-
вич 21.09.1985 р. н., як: обвинуваченого, у справі: по обвинувальному акта 
відносно Курченка С.В. обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 212, ч. 3 ст. 27 ч. 
4 ст. 28 ч. 1 ст. 366, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 364 КК України  у судове засі-
дання призначене о 16 годині 00 хвилин 11 вересня 2025, у судове засідання 
призначене о 14 годині 45 хвилин 26 вересня 2025 року та у судове засідан-
ня призначене о16 годині 00 хвилин 14 жовтня 2025 року

Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська №33. Зала судового за-
сідання 107.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 
135, 139, 323 КПК України. Повідомляємо, що ухвалою Приморського ра-
йонного суду м.Одеси, від 18.04.2023р., задоволено клопотання прокуро-
ра, про здійснення спеціальне судове провадження стосовно обвинувачено-
го Курченка С.В.

Суддя К.В.Іоніді
____________________________________________________________
Обвинувачений Улузов Євген Степанович, 22.10.1987 р. н., який обвинува-

чується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 255, 
ч.2 ст. 203-2 КК України, який проживає за адресою: вул. Михайлівська, буд. 
4, кв. 1, м. Ізмаїл, Одеська обл. викликається в судові засідання, які відбу-
деться: 11.09.2025 року о 16:00 год, 16.09.2025 року о 16:00 год, 23.09.2025 
року о 15:00 год в залі судових засідань №106 Приморського районного су-
ду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому 
засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Ірина ЦИБ
____________________________________________________________
В провадження Приморського районного суду м Одеси надійшов об-

винувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сені дог Єдиного реєстру досудових рохлідувань 25 09.2017 року за № 
42017160000001295 відносно Шпінова Олександра Дмитровича, 10 02 1975 
р. н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч 3 ст. 368 КК України.

Відповідно до вимог ст.135, 297-5. 323 КПК України обвинуваченому Шпи-
нову Олександру Дмитровичу, 10 02 1975 р. н., проживаючому за адресою 
м Одеса, пров. Каркашадзе, 3/1, кв. 66, необхідно з’явитися у судові засідан-
ня, які відбудуться 11.09.2025 року о 14 год. 00 хвм 25.09.2025 року о 15 год. 
00 хв., 13.10.2025 року о 15 год. 00 хв. та 17.10.2025 року о 15.00 год. в при-
міщенні Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. 
Балківська, буд. 33, зал судових засідань №130.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 
КПК України.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139,323 КПК 
України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Осіік Д.В.
____________________________________________________________
Повістка про виклик потерпілого до зали судового засідання. Потерпі-

лий Талків Олександр Федорович , 21.07.1966 р.н., громадянина Республіки 
Молдови, мешкає: Республіка Молдова, Стефан-Водський район, с. Тудоро-
ва, вул. Волгоградська, 36 викликається у судові засідання, що відбудуться 
15.09.2025 року о 13.00 год. та 06.10.2025 року о 15.00 год., в залі судових 
засідань № 130 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Оде-
са, вул. Балківська, 33, для участі в судових засіданнях в якості потерпілого.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 
КПК України. Наслідки неприбуття потерпілого, передбачені статтею 325 КПК 
України.

Суддя Осіік Д.В.
____________________________________________________________

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого 
Воронюка Сергія Олександровича

Справа № 496/3672/23
Провадження № 1-кп/496/361/25

Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Во-
ронюка Сергія Олександровича, 18.06.1982 р. н. (останнє відоме місце про-
живання: вул. Маяковського, буд. 9, м. Генічеськ Херсонської області) у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК 
України, у судові засідання, які відбудуться: 11 вересня 2025 року о 15.00 го-
дині, 03 листопада 2025 року о 14.30 годині, 10 листопада 2025 року о 14.30 
годині, 18 листопада 2025 року о 14.30 годині

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, або доку-
мент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться у приміщенні Бі-
ляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. 
Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Л.О.Пендюра
____________________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення судом рішення про здійснення спеціального судового 

провадження
Ухвалою Доброславського районного суду Одеської області від 05.06.2025 

(справа №504/2434/24) постановлено кримінальне провадження, що внесе-
не до ЄРДР за №12023164330000116 від 26.05.2023 за обвинуваченням Бо-
рисевича Ігоря Юрійовича, 22.06.2000 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 114-2 КК України, здійснювати за прави-
лами спеціального судового провадження.

Копія ухвали розміщена веб порталі «Судова влада» за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/Review/127923234,

Доброславський районний суд Одеської області на підставі ст. ст. 134, 
135, 314 КПК України викликає обвинуваченого Борисевича Ігоря Юрійо-
вича, 22.06.2000 р.н., у судове засідання призначене на 11.09.2025 о 14:00 
год. у зал судових засідань №2 Доброславського районного суду Одесь-
кої області (Одеська область, Доброславський район, смт  Доброслав, 
вул. Захисників Маріуполя, 51) для розгляду кримінального провадження 
№12023164330000116 від 26.05.2023  за ч. 2 ст. 114-2 КК України.

Суддя А.В. Литвинюк
____________________________________________________________

Повістка про виклик
Обвинуваченому Алексієнку Сергію Ігоровичу, 26.07.1988 р. н., громадя-

нина України, уродженця с.Любашівка Подільського району Одеської об-
ласті, який зареєстрований за адресою: Одеська область, Подільський ра-
йон, с.Любашівка, вул.Миколаївська буд.29, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України необхідно з’явитися 11.09.2025 року об 11 годині 30 хвилин, 
24.09.2025 року о 13 годині 00 хвилин, 08.10.2025 року о 12 годині 00 хви-
лин, 28.10.2025 року об 11 годині 00 хвилин, до Хаджибейського районного 
суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул.Василя Стуса, 1а для участі у судо-
вому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному провадженні № 
22024160000000476 від 15.10.2024 року відносно Алексієнка Сергія Ігорови-
ча, 26.07.1988 р. н., що обвинувачується у вчиненні  кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 113 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. 
ст. 138., 139.

Кримінального процесуального кодексу України.
Суддя О.А. Тихонова

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
СУ ГУНП в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокура-

турою, у зв’язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 12023220000001319 від 14.11.2023 відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 
276-279 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України 04.09.2025 
складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Пузирьову Васи-
лю Миколайовичу, 07.04.1982 року народження, у тому, що він підозрюються у вчи-
ненні  кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримі-
нального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.  

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Пузирьов Василь Миколайович, 07.04.1982 року народжен-

ня останнє відоме місце проживання (перебування): Україна, Луганська область, м. 
Кіровськ, смт  Донецький, вул. Леніна, 25, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
КПК України «08», «09», «10» вересня 2025 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхід-
но з’явитися до СУ ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 
14, 2-й під’їзд (засоби зв’язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua), 
для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрювано-
го, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 
12023220000001319 від 14.11.2023 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість 
застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України,

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового роз-

слідування
Ухвалою слідчого судді Солом’янського районного суду міста Киє-

ва від 28.08.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 22024101110001015 
внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.09.2024, 
за підозрою Тимощука А.О., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Тимощука А.О.

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Тимощук Анатолій Олександрович, 30.03.1979 р.н., 

уродженець м. Луцьк, громадянин України, українець, зареєстрований 
за адресою: м. Донецьк, вул. Рози Люксембург 32, кв. 43, відповідно 
до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу 
України, Вам необхідно з’явитися 08.09.2025, 09.09.2025 та 10.09.2025 
о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 
22024101110001015 внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань від 26.09.2024, за підозрою Тимощука А.О., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України 
під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчого 
слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Ки-
ївській області Ковалик А.С. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, 
для участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів досудово-
го розслідування: повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними, отриман-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22024101110001015. При собі не-
обхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбут-
тя на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 
області викликає обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч.ч. 3, 6, 7 
ст. 111-1 КК України, Задерейчука Івана Панасовича, 
11.04.1980 р.н., уродженця м. Шумськ Тернопільської 
області, мешканця АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лес-
кова, буд. 43, кв. 3, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 15.09.2025 року о 15 год 00 хв в залі судових засі-
дань Тернопільського міськрайонного суду Тернопіль-
ської області за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-
ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Задерейчук І.П. в су-
дове засідання, оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченої особи в по-
рядку спеціального судового провадження.  

Головуючий суддя  Анна МОСТЕЦЬКА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Самарівський міськрайонний суд Дніпропетровської 

області відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК Украї-
ни викликає обвинувачену Тищенко Надію Володими-
рівну, 08.12.1972 року народження, зареєстровану за 
адресою: вул. Федоренка, буд. 4, кв.3, м. Сіверсько-
донецьк, Луганська область, в судове засідання на 10 
год. 00 хв. 09 вересня 2025 року за адресою: Дніпро-
петровська обл., місто Самар, вулиця Велика Ковалів-
ка, будинок, 10б, головуючий суддя Ігнатьєв Д.П.) для 
проведення судового засідання у кримінальному про-
вадженні № 22024130000000249 від 15.04.2024  за об-
винуваченням Тищенко Надії Володимирівни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.111-1 КК України (судова справа №183/4184/25).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України Хаджибейський ра-
йонний суд м. Одеси викликає у судове 
засідання Малу Людмилу Олександрів-
ну, 21.11.1956 року народження, зареє-
стровану та проживаючу за адресою — 
вул. Бєлінського, 5 сел. Антонівка м. Хер-
сон, яка обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 
15.09.2025 року о 14  годині 00 хвилин 
в приміщенні Хаджибейського районно-
го суду м.Одеси за адресою: Одеська об-
ласть, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський

Оголошення про виклик до суду
 У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Михайленко В.В. пе-

ребуває кримінальне провадження за № 22023000000000094 від 28.01.2023 
за обвинуваченням Швидкого Сергія Олександровича, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК Укра-
їни.

 Ухвалою суду від 18.07.2025 було прийняте рішення про здійснення спе-
ціального судового провадження стосовно Швидкого Сергія Олександрови-
ча, повістки про виклик обвинуваченого Швидкого Сергія Олександровича та 
інформацію про процесуальні документи надсилати та публікувати відповід-
но до вимог ст. 323 КПК України.

 Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст. 323 КПК України викликає 
в судові засідання обвинуваченого Швидкого Сергія Олександровича, який 
обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України у судові засідання, які відбудуть-
ся: 08.09.2025 о 16:00; 16.09.2025 о 10:10; 17.09.2025 о 12:00 у приміщен-
ні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, 
зал с/з № 4.

 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Віра МИХАЙЛЕНКО 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному провадженні № 

42024010000000058 від 19.09.2024 за ознаками кримінального правопору-

шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) викликаєть-

ся громадянка Чайка Аліна Олександрівна, 21.04.1982 р.н., уродженка м. Ял-

та Кримської області УРСР, останнє відоме місце перебування: Україна, Авто-

номна Республіка Крим, м. Ялта, вул. Ізобільна, буд. 22, кв. 37, якій необхід-

но з’явитися 08.09.2025, 09.09.2025 та 10.09.2025 у період часу з 09:00 год до 

18:00 год до другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Терито-

ріального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті 

Мелітополі, за адресою: м. Миколаїв,   вул. Артилерійська, 18, каб. 315, або 

до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адре-

сою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 105, для участі в проведенні слідчих і про-

цесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.  

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  

ст. ст. 138, 139 КПК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України громадянку України Кулешову Аллу Степанівну, 29 лип-
ня 1967 року народження, уродженка села Отрадне, Новотроїцького райо-
ну, Херсонської області проживаюча за адресою:Запорізька область, Мелі-
топольський район, село Долинське, вул. 346-ї Дебальцевської дивізії, буд. 
50, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 вересня 2025 року о 09 
год 00 хв в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за 
адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Кулешової А.С. у підготовче судове засідан-
ня, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Суддя Сергій КУНЦЬО

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 
05 червня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове прова-
дження у кримінальному провадженні № 22022210000000080 стосовно Ло-
сєвої Зої Миколаївни про обвинувачення за ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111-2 КК України громадянку України Лосєву Зою Миколаївну, 01 грудня 
1970 року народження, уродженку с. Новоолександрівка Нижньосірогозько-
го району Херсонської області, остання відома адреса: м. Гола Пристань Ска-
довського району Херсонської області, вул. Чорноморська, буд. 71 Б, кв. 16, у 
судове засідання, яке відбудеться 12 вересня 2025 року о 12 год 00 хв, в залі 
судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Лосєвої З.М. у судове засідання, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження. 

Суддя Олег ХОЛЯВА 

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену 
Кузь Катерину Андріївну, 14.05.2002 р.н., Донецька область, м. Маріуполь, 
вул. Переможна, 5, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі № 161/4499/24, яке 
відбудеться 11 вересня 2025 року о 14 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцько-
го міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. 
Конякіна, 3, під головуванням судді Сівчука А.Є.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Костецьку Людмилу 
Михайлівну, 09.01.1967 року народження, підозрюваної у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в су-
дове засідання для розгляду клопотання про надання дозволу на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 
22024011000000190 від 30.07.2024, яке призначено на 11 годину 30 хвилин 
11 вересня 2025 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. (Суддя Сазонова М.Г.)

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК Укра-
їни.

Білопільський районний суд Сумської області повідомляє, що згідно з 
ухвалою від 30.07.2025 у справі №573/198/22 кримінальне провадження від-
носно Краснокутського Олега Вікторовича за ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 - ч. 1 ст. 
366 КК України здійснюється у формі спеціального судового провадження.

Обвинувачений Краснокутський Олег Вікторович, 30 травня 1971 року на-
родження, викликається до Білопільського районного суду Сумської області 
(м. Білопілля, вул. Шевченка, 17, зал засідань №3, тел. 05443 9-18-87) у да-
ти: 10 вересня 2025 року о 10:00; 23 вересня 2025 року об 11:00; 29 верес-
ня 2025 року о 10:00.

Суддя Анна ЗАМЧЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення

спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя 

від 28.08.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні №22025080000001320, внесеного до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань від 21.08.2025 відносно підозрюва-
ної Семенової Галини Іванівни, 29.11.1958 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни (справа №331/4925/25, провадження 1-кс/331/1662/2025).
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Джумангаліє-

ва Павла Сергійовича, 18.05.1991 року народження, громадянина Російської Феде-
рації Саратовської області, Саратовський район, с. Сергієвський, військовослужбов-
ця 234-го ДШП 76-ї ДШД ПДВ ЗС РФ, командир бойової машини 4-ї десантно-штур-
мової роти 2-ї батальонно-тактичної групи, віськової частини 74268, зареєстрова-
ний та проживає за адресою: рф, Саратовська область, с. Сергіївський, вул. Горю-
ченська, 16, раніше не судимого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 438 КК 
України (Жорстоке поводження з військовополоненими або цивільним населенням, 
вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національ-
них цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, забо-
ронених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що перед-
бачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною 
Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій караються позбав-
ленням волі на строк від восьми до дванадцяти років), у підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 11 вересня 2025 року о 09:30 годині.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпінського місь-
кого суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінераль-
на, 7, під головуванням судді Третяк Я.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Джуманга-

лиева Павла Сергеевича, 18.05.1991 года рождения, гражданина Российской Фе-
дерации, Саратовской области, Саратовский район, с. Сергиевский, военнослужа-
щий 234-го ДШП 76-й ДШД НДС ВС РФ, командир боевой машины 4-й десант-
но-штурмовой роты 2-й батальонно-тактической группы, восковой части 74268, 
зарегистрированный и проживающий по адресу: рф, Саратовская Сергеевский, ул. 
Горюченская, 16, ранее не судимого в совершении преступлений, предусмотренных 
ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с военнопленными или граждан-
ским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, 
разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, примене-
ние средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нару-
шения законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, 
наказываются лишением свободы на срок от восьми до двенадцати лет), в подгото-
вительное судебное заседание, которое состоится 11 сентября 2025 в 09:30 часов.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удо-
стоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении Ирпенского го-
родского суда в Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Ми-
неральная, 7, под председательством судьи Третяк Я.В.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим 
уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии об-
виняемого в порядке специального судебного производства.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 04.09.2025 у кримінальному провадженні №22023230000000063 

від 28.01.2023, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру Хізрієву Ісламу Ісмаіловичу, 02.06.1983 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України, а саме: жорстокому поводженні з цивільним населенням та в ін-
ших порушеннях законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договора-
ми, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинених за по-
передньою змовою групою осіб.

Повістка про виклик
Підозрюваному Хізрієву Ісламу Ісмаіловичу, 02.06.1983 року народження, уро-

дженцю м. Аргун, Чеченської республіки  СРСР, громадянину російської федера-
ції (далі – рф), зареєстрованому за адресою: рф, Ростовська область, Зимовників-
ський район, селище Зимовники, вул. Леніна, 66, відповідно до вимог ст.ст. 133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитися  10, 11, 12 вересня 2025 року в період ча-
су з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській облас-
ті за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підроз-
ділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слід-
чих і процесуальних дій у кримінальному провадженні №22023230000000063 від 
28.01.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченому ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 
438  КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст.ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України. 

Сообщение о подозрении
Сообщаю, что 04.09.2025 в уголовном производстве №22023230000000063 от 

28.01.2023, составлено письменное сообщение о подозрении Хизриеву Исламу Ис-
маиловичу, 02.06.1983  года рождения, в совершении уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного  ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, а именно: в жестоком 
обращении с гражданским населением и в других нарушениях законов и обычаев 
войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязатель-
ность которых дано Верховной Радой Украины, совершенных по предварительно-
му сговору группой лиц.

Повестка о вызове
Подозреваемый Хизриеву Исламу Исмаиловичу, 02.06.1983 года рождения, уро-

женец г. Аргун, Чеченськой республики СССР, гражданин российской федерации 
(далее – рф), зарегистрированный по адресу: рф, Ростовская область, Зимовни-
ковский район, поселок Зимовники, ул. Ленина, 66,  в соответствии с положения-
ми ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 10,11,12  сентября 2025 
года в период времени с 09 часов 00 минут по 17 часов 00 минут в следственный 
отдел УСБУ в Херсонской области, по месту дислокации в г. Николаев, или в бли-
жайшее территориально расположенное подразделение Службы безопаснос-
ти Украины, для участия в следственных действиях в уголовном производстве 
№22023230000000063 от 28.01.2023, по подозрению Вас в совершении уголовного 
правонарушения, предусмотренного  ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, получения 
сообщения о подозрении и для проведения допроса в качестве подозреваемого. 

Уважительные причины и последствия неявки неприбытия лица на вызов, 
изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовно процессуального кодекса Украины.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я 
про підозру 

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК Укра-
їни, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та по-
станову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, по-
відомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 19.02.2025 за № 22025101110000139 складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин Укра-
їни Самохін Ігор Володимирович 05.02.1967 р.н., уродженець  
м. Антрацит, громадянин України, українець, зареєстрований 
за адресою: Луганська область, м. Антрацит, вулиця Леніна, 
буд. 15, кв. 37, підозрюється у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України – у дер-
жавній зраді, а саме у діянні, умисно вчиненому громадяни-
ном України на шкоду суверенітетові, територіальній ціліснос-
ті та недоторканності, обороноздатності, державній, економіч-
ній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога, наданні іноземній державі допомоги в проведенні під-
ривної діяльності проти України в період збройного конфлікту 
в умовах воєнного стану. 

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням 
прав та обов’язків підозрюваного розміщений на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання».  

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Самохіна І.В.

Підозрюваний Самохін Ігор Володимирович 05.02.1967 
р.н., уродженець м. Антрацит, громадянин України, украї-
нець, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Ан-
трацит, вулиця Леніна, буд. 15, кв. 37, підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
111 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кри-
мінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 08.09.2025 о 10 год. 00 хв., 09.09.2025 о 10 год. 00 
хв., 10.09.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрюваному у криміналь-
ному провадженні № 22025101110000139 від 19.02.2025, з ме-
тою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідо-
млення про підозру під час здійснення досудового розсліду-
вання до старшого слідчого 3 відділу слідчого управління Го-
ловного управління СБ України у м. Києві та Київській області 
Мельника Вадима Сергійовича, за адресою: м. Київ, пров. Ас-
кольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу.  

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин засто-
совуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального 
процесуального кодексу України: примусовий привід, грошо-
ве стягнення.

Оголошення 
про проведення конкурсу на укладення угоди  

про розподіл вуглеводнів, які видобуватимуться  
у межах ділянки Межигірська

рішення Кабінету Міністрів України, на підставі якого 
проводиться конкурс: Постанова Кабінету Міністрів Укра-
їни 13 серпня 2025 року № 975 «Про проведення конкур-
су на укладення угоди про розподіл вуглеводнів, які ви-
добуватимуться у межах Межигірської ділянки, та визна-
ння такою, що втратила чинність, постанови Кабінету Мі-
ністрів України від 8 квітня 2025 р. № 392»

адреса, за якою подаються заяви на участь у кон-
курсі:  заяви на участь у конкурсі приймаються у за-
критому конверті з приміткою «розкривається Між-
відомчою комісією з організації укладення та вико-
нання угод про розподіл продукції» разом із супро-
відним листом, який реєструється Міністерством 
енергетики України за адресою: вул. Хрещатик, 30,  
м. Київ, 01601

вичерпний перелік матеріалів (документів) та відо-
мостей, що мають подавати учасники, визначений по-
становою Кабінету Міністрів України 13 серпня 2025 ро-
ку № 975 «Про проведення конкурсу на укладення угоди 
про розподіл вуглеводнів, які видобуватимуться у межах 
Межигірської ділянки, та визнання такою, що втратила 
чинність, постанови Кабінету Міністрів України від 8 квіт-
ня 2025 р. № 392»

плата за участь у конкурсі становить 500 тис. гривень 
на реєстраційний рахунок Міністерства енергетики Укра-
їни

реквізити банківського рахунку для перерахування 
плати за участь у конкурсі: 

отримувач коштів: Міністерство енергетики України
ЄДРПОУ одержувача: 37552996
банк одержувача: Державна казначейська служба 

України, м. Київ
код банку: 820172
рахунок: UA458201720313211001201078707
Призначення платежу: Плата за участь у конкурсі від-

повідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13 
серпня 2025 року № 975 

ККДБ 25010100
конкурсна документація розміщена на офіційному  

вебсайті https://mev.gov.ua Міністерства енергетики 
України.

Телефон для довідок: +38 (044) 594-59-09 (Ірина 
КАШПУРОВСЬКА, Наталія КРАВЧЕНКО).

Оголошення 
про проведення конкурсу на укладення угоди  

про розподіл вуглеводнів, які видобуватимуться  
у межах ділянки Свічанська

рішення Кабінету Міністрів України, на підставі якого 
проводиться конкурс:

Постанова Кабінету Міністрів України від 13 серпня 
2025 року № 982 «Про проведення конкурсу на укладен-
ня угоди про розподіл вуглеводнів, які видобуватимуться 
у межах Свічанської ділянки, та визнання такою, що втра-
тила чинність, постанови Кабінету Міністрів України від 8 
квітня 2025 р. № 391» 

адреса, за якою подаються заяви на участь у кон-
курсі:  заяви на участь у конкурсі приймаються у за-
критому конверті з приміткою «розкривається Між-
відомчою комісією з організації укладення та вико-
нання угод про розподіл продукції» разом із супро-
відним листом, який реєструється Міністерством 
енергетики України за адресою: вул. Хрещатик, 30,  
м. Київ, 01601

вичерпний перелік матеріалів (документів) та відо-
мостей, що мають подавати учасники, визначений поста-
новою Кабінету Міністрів України  13 серпня 2025 року  
№ 982 «Про проведення конкурсу на укладення угоди 
про розподіл вуглеводнів, які видобуватимуться у ме
жах Свічанської ділянки, та визнання такою, що втратила 
чинність, постанови Кабінету Міністрів України від 8 квіт-
ня 2025 р. № 391» 

плата за участь у конкурсі становить 500 тис. гривень 
на реєстраційний рахунок Міністерства енергетики Укра-
їни

реквізити банківського рахунку для перерахування 
плати за участь у конкурсі:

отримувач коштів: Міністерство енергетики України
ЄДРПОУ одержувача: 37552996
банк одержувача: Державна казначейська служба 

України, м. Київ
код банку: 820172
рахунок: UA458201720313211001201078707
Призначення платежу: Плата за участь у конкурсі від-

повідно до постанови Кабінету Міністрів України 13 серп-
ня 2025 року № 982 

ККДБ 25010100
конкурсна документація розміщена на офіційно-

му вебсайті https://mev.gov.ua Міністерства енергетики 
України.

Телефон для довідок: +38 (044) 594-59-09 (Ірина 
КАШПУРОВСЬКА, Наталія КРАВЧЕНКО)

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Аннабі Осама Туфік, 19.03.1972 р.н., відповід-

но до вимог ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 
України начальник 2 відділення СВ УСБУ у Хмель-
ницькій області Карнаух С.К., за погодженням з про-
курором відділу Хмельницької обласної прокура-
тури Якушко Н.А. у кримінальному провадженні  
№ 22024240000000030 від 21.02.2024 повідомляє Вам 
про підозру у передачі матеріальних ресурсів незакон-
ним збройним чи воєнізованим формуванням, створе-
ним на тимчасово окупованій території, та/або збройним 
чи воєнізованим формуванням держави-агресора, тобто 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 4 ст. 111-1 КК України та добровільному зайнят-
ті громадянином України посади, пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих та адміністративно-гос-
подарських функцій, у незаконних органах влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території, у тому числі в 
окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст письмового повідомлення про підозру 
розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у розділі «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Аннабі Осама Туфік, 19.03.1972 р.н., 

відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, викли-
кається на 10 год. 00 хв. 08, 09 і 10 вересня 2025 року до 
начальника 2 відділення СВ УСБУ у Хмельницькій облас-
ті Карнауха С.К. в каб. № 126 за адресою: м. Хмельниць-
кий, вул. Героїв Майдану, 19, тел.(0382) 69-85-57, 65-72-
73, для проведення слідчих та процесуальних дій (отри-
мання письмового повідомлення про підозру, допиту як 
підозрюваного та проведення інших процесуальних дій) 
у кримінальному провадженні № 22024240000000030 
від 21.02.2024 за підозрою Аннабі Осама Туфік у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 
ст. 111-1 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Нагадуємо про Ваш 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.ст.  138, 139 КПК України. Звертаю ува-
гу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення 
спеціального досудового розслідування.

тел.: (067) 311-30-23

Повістка про виклик особи до суду
У провадженні Таращанського районного суду 

Київської області перебувають обвинувальні акти з 
матеріалами судового провадження у об’єднаному 
кримінальному провадженні (ЄУН 379/1710/24, про-
вадження №1-кп/379/16/25) №12024111030003764, 
№12024111030003765, №12024111030003768, 
№12024111030003767, №12024111030003766, 
№12024111030003763 та №12024111030003762, ві-
домості про які внесені до ЄРДР 22.11.2024, за об-
винуваченням Кучера Василя Васильовича у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст. 366, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 1 ст. 364, ч. 2 ст. 
364 КК України. Ухвалою Таращанського районно-
го суду Київської області від 05.02.2025 року поста-
новлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня та Кучеру Василю Васильовичу обрано запобіж-
ний захід у вигляді тримання під вартою. Обвину-
вачений Кучер Василь Васильович, 23.03.1970 ро-
ку народження, останнє відоме місце проживання: 
вул. Молодіжна, буд. 122, с. Калинове, Білоцерків-
ський район, Київська область, відповідно до ст. ст. 
134, 135 КПК України викликається у судове засі-
дання на 10:00 годину 11.09.2025 року до Таращан-
ського районного суду Київської області (вул. Сіке-
вича Володимира, 61, м. Тараща, Білоцерківський 
район, Київська область, зала суду №3, головую-
чий суддя Невгад О.В.) для проведення судового за-
сідання у об’єднаному кримінальному проваджен-
ні (ЄУН 379/1710/24 провадження №1-кп/379/16/25) 
№12024111030003764, №12024111030003765, 
№12024111030003768, №12024111030003767, 
№12024111030003766, №12024111030003763 та 
№12024111030003762, відомості про які внесені до 
ЄРДР 22.11.2024, за обвинуваченням Кучера Васи-
ля Васильовича у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 366, ч. 1 ст. 364, ч. 2 ст. 364 КК України. З мо-
менту опублікування повістки про виклик особи до 
суду у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження, обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. У 
разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто 
за його відсутності.

ОГОЛОШЕННЯ
про виклик та здійснення спеціального судового провадження що-

до  обвинуваченого САВЧЕНКА Д.М.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає обвинуваченого Савченка Дениса Миколайовича, 25.11.1989 
р.н., зареєстрованого  за адресою: Луганська область, Біловодський 
район, с. Семикозівка, пр. Річний,  буд. 8  у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в  підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 11.09.2025 року о 12:45 год., в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1 та про постановлення ухвали суду від 09.07.2025 про 
здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвину-
ваченого (in absentia). Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

    Вишгородський районний  суд Київської  об-

ласті викликає  обвинуваченого Царьова  Оле-

га Анатолійовича  для участі у  підготовчому су-

довому  засіданні в  кримінальному провадженні  

№42000110000000148 за ч. 2 ст. 111 та ч. 1 ст. 332-

2 КК України, яке відбудеться о 14:20 годині 11 ве-

ресня 2025 року. 

Суддя Гліб Чірков            

Оголошення про виклик до суду
У зв’язку із здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні  

№ 52017000000000065 від 27.01.2017 інформуємо, що ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупцій-
ного суду від 24.12.2024 закінчено підготовку та призначено апеляційний розгляд за апеляційною скаргою 
захисника Дубцова Д.В. в інтересах обвинуваченого Савича А.В. на вирок Вищого антикорупційного суду 
від 29 жовтня 2024 року в кримінальному провадженні № 52017000000000065 від 27.01.2017 по обвину-
ваченню Савича Анатолія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 27 ч. 2 ст. 364 КК України.

Обвинувачений Савич Анатолій Володимирович (22.09.1976 р.н.), викликається в судові засідання, які 
відбудуться   09 вересня 2025 року на 09 гдину 00 хвилин,  16 жовтня 2025 року на 09 годину 00 хвилин в 
приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (місто Київ, провулок Хрестовий, будинок 
4, зала судових засідань № 3).

  Суддя Панкулич В.І.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Довгинцівський районний суд міста Кривого Рогу Дніпропетров-
ської області викликає обвинуваченого Григоровича Віктора Ілліча, 
22.08.1990 р. н., який зареєстрований за адресою: Чернівецька область, 
м. Чернівці, вул. Узбецька, буд. 3, кв. 9, у підготовче судове засідання, 
призначене на 09:45 годину 10.09.2025 року, яке відбудеться в примі-
щенні Довгинцівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропе-
тровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, 
вул. Леоніда Бородича, 3, каб. №26. Головуючий суддя Лебеженко В.О. 
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-
жається належним чином повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені 
ст. ст. 139, 323 КПК України.

————————————————————————————
Довгинцівський районний суд міста Кривого Рогу Дніпропетровської 

області викликає обвинувачену Філіппову Наталю Євгенівну, 11.05.1986 
р. н., яка зареєстрована за адресою: Донецька обл., м. Ясинувата, мікро-
район Зорька, 4, кв. 42, у підготовче судове засідання, призначене на 
14:30 годину 10.09.2025 року, яке відбудеться в приміщенні Довгинців-
ського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бороди-
ча, 3, каб. № 2. Головуюча суддя Рагозіна С.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 
вважається належним чином повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені 
ст. ст. 139, 323 КПК України.

————————————————————————————
Індустріальний районний суд м. Дніпра викликає Сафаралієва Шамі-

ля Сергійовича, 22.03.1993 р. н. (місце проживання: Російська Федера-
ція, Іркутська область, м. Хабаровськ, вул. Постишева, 2/50), Жолтікова 
Івана Сергійовича, 01.12.1994 р. н. (місце проживання: Російська Феде-
рація, Хабаровський край, с. Георгієвка, вул. Ломоносова, 5/2), як обви-
нувачених у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 42022220000000410 від 27.09.2022 року по 
обвинуваченню Сафаралієва Шаміля Сергійовича, Жолтікова Івана Сергі-
йовича, обвинувачених у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 10.09.2025 року 
в 12:00 годин в приміщенні суду за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожан-
ський, 84, головуюча суддя Ігнатенко Вікторія Валентинівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138- 139, 323 КПК України.

————————————————————————————
 Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Бухало Ганну Ві-

кторівну, як обвинувачену у підготовче засідання по кримінальній спра-
ві № 205/5939/22 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 111 КК України, котре відбудеться 10.09.2025 року об 11:00 годи-
ні у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, 
вул. Коробова, 6, каб. 117. 

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинувачено-
го, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридич-
ної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст.  139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, по-
терпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпові-
дача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 
КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваже-
ного органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України. 

Суддя Скрипник К.О. 
————————————————————————————
 Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Слюсарчука 

Олексія Івановича, як обвинуваченого у судове засідання по криміналь-
ній справі № 201/9064/23 у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, котре відбудеться 10.09.2025 року 
о 10:00 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Чер-
воний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинувачено-
го, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридич-
ної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст.  139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, по-
терпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпові-
дача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 
КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваже-
ного органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України. 

Суддя К.О. Скрипник 
————————————————————————————
 Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області здій-

снює розгляд по кримінальному провадженню № 1-кп/185/139/25, спра-
ва № 172/1107/22, за обвинуваченням Багмета Олександра Олексійовича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України. Обвинувачений Багмет Олександр Олексійович, 18.06.1996 р.н., 
викликається для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому 
проваджені, призначеному на 10.09.2025 року о 09:00 годині у примі-
щенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі обвинуваче-
ний вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі 
неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК 
————————————————————————————
 Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по 

кримінальному провадженню № 1-кп/185/521/25, справа № 185/6861/24, 
за обвинуваченням Бальваса Олександра Володимировича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України. 
Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню 
призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропе-
тровська область.

Обвинувачений Бальвас Олександр Володимирович викликається для 
участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 10.09.2025 
року на 10:30 годину у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається 
повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки об-
винуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
————————————————————————————
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню №1-кп/185/54/25, справа №242/1010/23, за об-
винуваченням Іченка Андрія Олександровича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України. Судове засідан-
ня по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: 
вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Іченко Андрій Олександрович викликається для учас-
ті в судовому засіданні, призначеному на 10.09.2025 року о 10.30 годині у 
приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається 
повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки об-
винуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Ю.А. Мельник

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Барвінка Артема Миколайовича, 02.03.1993 р. н., зареєстрова-
не місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, вул. Суходоль-
ська, буд. 10, кв. 159, як обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню № 186/316/23 (1-кп/191/276/25) по обвинуваченню Барвінка Артема 
Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 10.09.2025 року о 12:50 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя 
Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

————————————————————————————
 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Вінник Олену В’ячеславівну, 06.03.1992 р. н., місце проживання: 
Луганська обл., Старобільський р-н, с. Рудівка, вул. Гагаріна, буд. 42, 
кв. 1, як обвинувачену по кримінальному провадженню №  172/345/23 
(1-кп/191/190/23) по обвинуваченню Вінник Олени В’ячеславівни, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  4 ст.  408, ч.  2 
ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 11.09.2025 року 
о 16:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона 
Валеріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик су-
ду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

————————————————————————————
 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-

ті викликає Горєлову Наталію Віталіївну, 08.06.1968 р. н., місце прожи-
вання: Луганська область, м. Краснодон, квартал Радянський, буд. 2 
кв. 158, як обвинувачену по кримінальному провадженню № 191/3157/23 
(пров.№1-к/191/242/23) по обвинуваченню Горєлової Наталії Віталіївни, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 10.09.2025 ро-
ку о 15:15 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб 
Альона Валеріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-

ті викликає Іващенко Альону Юріївну, 10.06.1984 р. н., зареєстрова-
не місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Озерна, 
буд. 14, як обвинувачену по кримінальному провадженню № 191/4762/23 
(1-кп/191/342/23) по обвинуваченню Іващенко Альони Юріївни, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в судове засідання, яке відбудеться 10.09.2025 року о 15:30 годині 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельни-
кове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

————————————————————————————
 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Пустиннік Сергія Анатолійовича, 13.03.1988 р. н. (останне відо-
ме місце проживання: Луганська область, Троїцький (Сватівський) район, 
смт Троїцьке, вул. Пушкіна, 1), як обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню №191/3066/24 у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеть-
ся 10.09.2025 року о 10:20 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суд-
дя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

————————————————————————————
 Соборний районний суд міста Дніпра викликає Ступака Артема Воло-

димировича, 27.04.1989 р. н., громаданина України, уродженця м. Марі-
уполь Донецької області, як обвинуваченого у відкриті судові засідання 
по кримінальному провадженню №62023000000000128 за ч. 2 ст. 111 КК 
України, які призначені на 10.09.2025 року об 11:00 годині, на 18.09.2025 
року об 11:00 годині, на 24.09.2025 року об 11:00 годині, на 01.10.2025 
року об 11:00 годині. Слухання підготовчого судового засідання здій-
снювалося в порядку спеціального судового провадження за адресою: 
м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, 13, під головуванням судді Мельниченко 
С.П., суддів - Гончаренко В.М. та Антонюка О.А.

Ухвалою суду від 20.01.2025 року справу призначено до судового роз-
гляду.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголоше-
ний у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тим-
часово окупованій території України, території держави, визнаної Верхо-
вною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення 
спеціального судового провадження.

————————————————————————————
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Подройко Андрія Васильо-
вича, 02.04.1955 р. н., уродженця с. Олексіївка Новоайдарського райо-
ну (нині – Щастинський), останнє відоме місце реєстрації та проживан-
ня - Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, пров. Не-
залежності, буд. 7, кв. 20, який обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні №22023130000000832 від 23.10.2023 року (спра-
ва №194/1865/24). Судове засідання відбудеться 10.09.2025 року о 10-30 
годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської об-
ласті за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія 
Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду спра-
ви звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі об-
винувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. 

Суддя В.О. Корягін
————————————————————————————
У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Тернів-

ський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідан-
ня в порядку спеціального судового провадження Рибалка Ольгу Іванів-
ну, 17.09.1954 р. н., уродженку с. Євсуг Луганської області, останнє ві-
доме місце реєстрації та проживання - Луганська область, смт Новоай-
дар, кв. Миру, буд. 18, кв. 18, яка обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні №22023130000000063 від 19.01.2023 року (спра-
ва №194/1032/23). Судове засідання відбудеться 10.09.2025 року о 10-30 
годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської об-
ласті за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія 
Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду спра-
ви звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі 
обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгля-
ду справи. 

Суддя В.О. Корягін

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинува-
чених: Ніколюка Андрія Ігоровича, 26.09.1993 р. н., що проживає за адре-
сою: Донецька область, м. Іловайськ, вул. Вокзальна, буд.9, кв. 2, за ч. 1 
ст. 258-3, ч. 3 ст. 260, ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 110, ч. 4 ст. 28, ст. 341, 
ч. 4 ст. 260, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 262, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 338 КК 
України; Воробйова Романа Олександровича, 17.09.1996 р. н., що прожи-
ває за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Лівобережна, буд. 68; 
Солодкого Олександра Володимировича, 28.07.1985 р. народження, що 
проживає за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Зеле-
ний, буд.40, кв. 63; Маленюка Геннадія Володимировича, 08.06.1985 р.н., 
що проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Красноз-
наменна, буд. 189; Петренка Олександра Миколайовича, 28.06.1989 р.н., 
що проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Шалімо-
ва, буд. 8, кв. 88; Літвінова Олександра Вікторовича, 23.06.1996 р. н., що 
проживає за адресою: Донецька область, Амвросіївський район, с. Степа-
но-Кринка, вул. Дзержинського, буд. 16, за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260, ч. 2 
ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 110, ч. 4 ст. 28, ст. 341, ч. 4 ст. 260, ч. 4 ст. 28, 
ч. 3 ст. 262, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 263 КК України, у підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню №12022050000000153 від 23.03.2022 
(справа №235/1700/24, провадження №1-кп/0203/498/2025) за обвину-
вальним актом складеним за результатами спеціального досудового роз-
слідування, яке відбудеться 10.09.2025 року об 11:30 годині за адресою: 
м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59, зал №6.

 Суддя Г.А. Підберезний
————————————————————————————
 Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-

товче судове засідання Біюна Віталія Миколайовича, 26.01.1988 р.н., який 
народився в смт Лозно-Олександрівка Білокуракинського району Луган-
ської області, громадянина України, зареєстрованого по вул. Магістраль-
на, буд. №43, смт Лозно-Олександрівка Сватівського району Луганської 
області, в якості обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримі-
нальному провадженню №186/23/25, провадження №1-кп/0186/300/25, 
яке відбудеться 10.09.2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань 
Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: 
вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського ра-
йону Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, пе-
редбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь 
повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.
gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не по-
відомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошо-
ве стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підста-
вою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухва-
ли про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомити-
ся на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/. 

Головуючий суддя Янжула С.А.
————————————————————————————
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Вільно-

го Владислава Валерійовича, 02.06.1968 р. н., зареєстрованого за адре-
сою: вул. Гагаріна, буд. 12, смт Біловодськ Луганської області, в якос-
ті обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/550/23 за 
ч. 7 ст.  111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 10.09.2025 року о 14:00 годині в залі судових засідань Шахтарсько-
го міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської 
Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поваж-
ні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без по-
важних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на 
виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два 
рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання 
можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

 Головуючий суддя С.М. Демиденко
————————————————————————————
 Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Гонча-

рову Віру Миколаївну, 08.01.1974 р. н., зареєстровану за адресою: вул. 
Затишна, буд. 8, с. Плугатар Біловодського району Луганської області, в 
якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1024/25 за 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 10.09.2025 року об 11:30 годині в залі судових засідань Шахтарсько-
го міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинуваче-
на зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без по-
важних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на 
виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два 
рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. 
З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
————————————————————————————
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Ходикі-

ну Оксану Олександрівну, 29.01.1977 р. н., зареєстровану по вул. Ломо-
носова, буд. 59, кв. 42, м. Лутугине Луганської області, в якості обвинува-
ченої по кримінальному провадженню №186/1971/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 10.09.2025 року 
об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дні-
пропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, 
м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропетровської області. Про поваж-
ні причини неприбуття, передбачені ст.  138 КПК України, обвинуваче-
на зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без по-
важних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на 
виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два 
рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. 
З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

 Головуючий суддя С.М. Демиденко
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Амур-Нижньодніпровського район-
ного суду міста Дніпра (49083, м. Дніпро. вул. Ново-
селівська, 9) перебуває на розгляді кримінальне про-
вадження, внесене до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за №12024052770000093, за обвинувачен-
ням Лозінського Василя Олександровича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 
ст.  111-1 КК України (справа №  199/4110/24), судо-
ве засідання призначене на 14:00 год. 10.09.2025 ро-
ку. Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного су-
ду м. Дніпра від 31.05.2024 року призначено у відкри-
тому підготовчому судовому засіданні судовий розгляд 
кримінального провадження, внесеного 06.03.2024 
року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№12024052770000093, відносно обвинуваченого Ло-
зінського В.О, останнє відоме місце проживання: Доне-
цька обл., Маріупольський район, смт Нікольське, вул. 
Горького, 19, може отримати копію ухвали Амур-Ниж-
ньодніпровського районного суду м. Дніпра у кримі-
нальному провадженні №  12024052770000093 безпо-
середньо в приміщенні суду або ознайомитися з її зміс-
том в Єдиному державному реєстрі судових рішень 
(пошук за номером справи). 

Суддя В.Л. Воробйов
————————————————————
Амур-Нижньодніпровським районним судом міста 

Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здій-
снюється судове провадження у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР за № 22024050000001885, 
за обвинуваченням САРБАША ВАЛЕРІЯ ВАСИЛЬОВИ-
ЧА у вчиненні злочину, передбаченого ч.  1 ст.  111-2 
КК України (справа №  199/9755/24). Обвинувачений 
Сарбаш В.В., останнє відоме місце проживання: До-
нецька обл., м. Волноваха, вул. Обручева, буд. 31, кв. 
13, викликається на 10:30 годину 10.09.2025 до суду 
(каб. № 17) для участі в підготовчому засіданні. Поваж-
ні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття 
– ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН
————————————————————
Амур-Нижньодніпровський районний суд міс-

та Дніпра викликає Устінова Дмитра В’ячеславовича, 
15.08.1980 р. н., уродженця м. Донецьк, проживає за 
адресою: м. Донецьк, вул. Тушинська, б. 8, кв. 5, як об-
винуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч.  1 
ст.  258-3 КК України, у кримінальному провадженні, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за №42017050000000198 від 01.03.2017 року, у судо-
ве засідання, яке відбудеться 10.09.2025 року о 15:00 
годині у приміщенні Амур-Нижньодніпровського ра-
йонного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: 
м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуюча суддя Н.В. Машкіна
————————————————————
В провадженні Амур-Нижньодніпровського ра-

йонного суду м. Дніпра перебуває на розгляді кримі-
нальне провадження, внесене до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за №42017050000000198 від 
01.03.2017 року за обвинуваченням Устінова Дмитра 
В’ячеславовича, 15.08.1980 р. н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК 

України. Повідомляю, що ухвалою Амур-Нижньодні-
провського районного суду міста Дніпра від 11.08.2025 
року призначено розгляд кримінального провадження 
№42017050000000198, який здійснювати за відсутнос-
ті обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціально-
го судового розгляду. Обвинувачений Устінов Дмитро 
В’ячеславович, 15.08.1980 р. н., уродженець м. Донецьк, 
проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Тушинська, б. 8, 
кв. 5, може отримати копії ухвал Амур-Нижньодніпров-
ського районного суду міста Дніпра по вищевказаному 
кримінальному провадженню в канцелярії суду, розта-
шованого за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 
9, або ознайомитися з ухвалами в Єдиному державно-
му реєстрі судових рішень (номер справи 242/4128/17). 

Головуюча суддя Н.В. Машкіна
————————————————————
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дні-

пра викликає обвинувачену Ушуллу Тетяну Іванівну, 
01.12.1971 р. н., останнє відоме місце проживання: До-
нецька область, Маріупольський район, смт Ніколь-
ське, вул. Паркова, буд. 15, у судове засідання по кри-
мінальному провадженню № 22023050000000478 від-
носно Ушуллу Тетяни Іванівни за її обвинуваченням у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 199/10555/23), 
за обвинувальним актом, складеним за результатами 
спеціального досудового розслідування, яке відбудеть-
ся о 10:00 годині 10.09.2025 за адресою: місто Дніпро, 
вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.
————————————————————
Покровський районний суд Дніпропетровської об-

ласті повідомляє обвинувачену Мазнєву Лілію Іванів-
ну, 27.03.1996 року народження, яка є обвинуваченою 
у кримінальному провадженні №42023132580000147 
від 07.11.2023 року, за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  111-1 КК Украї-
ни, що судове засідання по даній справі відбудеть-
ся 10.09.2025 року о 09:00 годині у залі судового за-
сідання Покровського районного суду Дніпропетров-
ської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, 
в смт Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. 
(телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

————————————————————
Покровський районний суд міста Кривого Рогу ви-

кликає Цинкуша Сергія Івановича, 27.01.1966 року на-
родження, обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  111-1 КК 
України, у підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні №  212/7929/25, яке відбудеть-
ся 10.09.2025 року о 10:30 годині, 17.09.2025 року об 
11:00 годині, 25.09.2025 о 09:30 годині у приміщенні 
суду за адресою: Дніпропетровська область, місто Кри-
вий Ріг, вулиця Захисників Азовсталі, 3, зал судових за-
сідань № 304, суддя Козлов Ю.В. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст. ст. 139, 323 КПК України.

Повістка про виклик обвинувачених
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Вейкколайнена Сергія Валерійовича, 

04.12.1976 р. н., уродженця с. Заусівка Нижньоінгашського району Красноярського краю Російської Федерації, 
зареєстрований за адресою: проспект Ульянівський, буд. 32-А, кв. 17, м. Красноярськ, Красноярський край, Ро-
сійська Федерація, громадянин Російської Федерації, заступник командира Красноярського ОМОН ГУМВС Ро-
сії по Красноярському краю по роботі з особовим складом, раніше не судимий; Гадалова Микиту Сергійовича, 
20.12.1993 р. н., уродженця с. Тарма Братського району Іркутської області Російської Федерації, зареєстрова-
ний за адресою: вул. Миру, буд. 2-28а, с. Імбінський, Кежемський район, Красноярський край, Російська Феде-
рація, громадянин Російської Федерації, військовослужбовець Росгвардії Російської Федерації Красноярського 
ОМОН, раніше не судимий; Казеічева Сергія Вікторовича, 29.01.1971 р. н., уродженця с. Діксон Діксонського ра-
йону Красноярського краю Російської Федерації, зареєстрований за адресою: вул. Ястинська, буд. 2-Ж, кв. 144, 
м. Красноярськ, Красноярський край, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, командир спеці-
ального загону швидкого реагування «ОМОН» ГУМВС Росії по Красноярському краю, раніше не судимий; Мала-
хаєва Олексія Сергійовича, 05.02.1978 р. н., уродженця с. Олексіївка Базарно-Карабулакського району Саратов-
ської області Російської Федерації, зареєстрований за адресою: вул. Першотравнева, буд. 77, с. Базарно-Кара-
булакський, Саратовський район, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, військовослужбовець 
Росгвардії Російської Федерації, раніше не судимий; Потопальського Олега Васильовича, 01.09.1971 р. н., уро-
дженця м. Ростов-на-Дону, Ростовської області, Російської Федерації, зареєстрований за адресою: проспект. 
Миру, буд. 72, м. Красноярськ, Красноярський край, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, за-
ступник начальника управління федеральної служби військ Національної гвардії у Красноярському краю, рані-
ше не судимий, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України (жорстоке поводження з ци-
вільним населенням та порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному з умисним вбивством, вчинених за попере-
дньою змовою групою осіб), у судове засідання, яке відбудеться о 10:00 годині 11 вересня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд 
кримінального провадження (справа № 367/3598/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київ-
ської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. У разі неявки обвинуваченого 
до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

 Повестка о вызове обвиняемых
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Вейкколайнена Сергея Валерьеви-

ча, 04.12.1976 г. р., уроженца с. Заусовка Нижнеингашского района Красноярского края Российской Фе-
дерации, зарегистрированный по адресу: проспект Ульяновский, дом. 32-А, кв. 17, г. Красноярск, Краснояр-
ский край, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, заместитель командира Красноярско-
го ОМОН ГУМВД России по Красноярскому краю по работе с личным составом, ранее не судимый; Гадалова Ни-
киту Сергеевича, 20.12.1993 г. р., уроженца с. Тарма Братского района Иркутской области Российской Феде-
рации, зарегистрированный по адресу: ул. Мира, дом. 2-28а, с. Имбинский, Кежемский район, Красноярский 
край, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, военнослужащий Росгвардии Российской Фе-
дерации Красноярского ОМОН, ранее не судимый; Казеичева Сергея Викторовича, 29.01.1971 г. р., уроженца с. 
Диксон Диксонского района Красноярского края Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: ул. 
Ястинская, дом. 2-Ж, кв. 144, г. Красноярск, Красноярский край, Российская Федерация, гражданин Россий-
ской Федерации, командир специального отряда быстрого реагирования «ОМОН» ГУМВД России по Красно-
ярскому краю, ранее не судимый; Малахаева Алексея Сергеевича, 05.02.1978 г. р., уроженца с. Алексеевка, Ба-
зарно-Карабулакского района, Саратовской области, Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: 
ул. Первомайская, дом. 77, с. Базарно-Карабулакский, Саратовский район, Российская Федерация, гражданин 
Российской Федерации, военнослужащий Росгвардии Российской Федерации, ранее не судимый; Потопальско-
го Олега Васильевича, 01.09.1978 г. р., уроженца г. Ростов-на-Дону Ростовской области Российской Федерации, 
зарегистрированный по адресу: проспект. Мира, дом. 72, г. Красноярск, Красноярский край, Российская Федера-
ция, гражданин Российской Федерации, заместитель начальника управления федеральной службы войск Наци-
ональной гвардии в Красноярском крае, ранее не судимый, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 
ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины (жестокое обращение с гражданским населением и нарушение законов и обычаев 
войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено 
Верховной Радой Украины, сопряженном с умышленным убийством, совершенным по предварительному сгово-
ру группой лиц), в судебное заседание, которое состоится в 10:00 часов 11 сентября 2025 года. Явка в суд обяза-
тельна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовно-
го производства (дело № 367/3598/23) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Украина, 
Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление счита-
ется надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в 
порядке специального судебного производства.

Суддя Ю.В. Кравчук

 В провадженні Чечелівського районного суду м. Дні-
пропетровська перебуває обвинувальний акт у кримі-
нальному провадженні №  12021050000000824, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
16.11.2021 року за обвинуваченням: Мусієнка Миколи 
Григоровича, 22.05.1988 р. н., та Самойленко Емми Ва-
силівни, 30.08.1978 р. н., у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 4 ст. 187, п. п. 4, 6, 12 ч. 2 
ст. 115 КК України. Обвинувачені Мусієнко Микола Гри-
горович та Самойленко Емма Василівна викликають-
ся в судове засідання на 10.09.2025 року о 10:30 годи-
ні у приміщення Чечелівського районного суду м. Дні-
пра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, 
каб. 18. Справа розглядається під головуванням судді 
Некрасова О.О., суддів - Безрук Т.В., Черкеза Д.Л.

 Після опублікування оголошення про виклик в пре-
сі обвинувачені вважаються повідомленими про дату, 
час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття об-
винувачених до суду передбачені ст.  ст.  139, 323 КПК 
України.

 В провадженні Чечелівського районного суду міста 
Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні № 22023050000003729, внесеному в Єди-
ний реєстр досудових розслідувань 12.09.2023 року, 
за обвинуваченням Комара Володимира Валерійовича, 
23.10.1987 р. н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Обви-
нувачений Комар Володимир Валерійович викликаєть-
ся в судове засідання на 10.09.2025 року о 13:00 годині 
у приміщення Чечелівського районного суду міста Дні-
пра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, 
каб. №  19. Справа розглядається під головуванням 
судді Василенко В.А. 

 Після опублікування оголошення про виклик в пре-
сі обвинувачений вважається повідомленим про дату, 
час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття об-
винуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Обвинувачений Бичін Артем Сергійович, 22.12.1986 
р.н., громадянин України, відповідно до ст. ст. 134, 135 
КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 
30 хв. 16 вересня 2025 року до Хмельницького міськра-
йонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, 
вул. Героїв Майдану, 54, каб. 403, головуючий суддя 
Навроцький В.А., конт. тел. (0382) 65-74-43) для прове-
дення підготовчого судового засідання у кримінально-
му провадженні № 22023240000000015 від 08.02.2023 
року по обвинуваченню Бичіна А.С. у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 
ст. 111 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста 
Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінально-
му провадженню № 12024052630000005, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.01.2024, 
за обвинуваченням Харабет Юлії Олександрівни, 
27.02.1974 р. н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа 
№ 204/8928/24, провадження № 1-кп/204/584/25). Обви-
нувачена Харабет Юлія Олександрівна, 27.02.1974 р.н., 
викликається до судового засідання, яке відбудеться 
10.09.2025 о 10:30 у приміщенні Чечелівського район-
ного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі 
Українки, буд. 77-б, каб. № 2. Справа розглядається під 
головуванням судді Безрук Т.В.

 Після опублікування оголошення про виклик обви-
нувачена вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваче-
ної до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Вороновський Анатолій Володи-
мирович, 28.12.1966 року народження, відповідно до 
ст.  ст.  134,135, 323 КПК України викликається в су-
дове засідання на 16 год. 00 хв. 15 вересня 2025 ро-
ку до Хмельницького міськрайонного суду Хмельниць-
кої області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, 
каб. 405, головуючий суддя Хараджа Н.В.) для прове-
дення судового засідання у кримінальному проваджен-
ні № 22022240000000081 від 05.05.2022 року про об-
винувачення Вороновського А.В. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.  З ст.  110 КК 
України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Водянов Роман Михайлович, 

25.11.1982 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 

135, 323 КПК України викликається на 15 год. 00 хв. 16 

вересня 2025 року до Хмельницького міськрайонного 

суду (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, 4 по-

верх, каб. № 411, головуючий суддя Трембач О.Л., тел. 

(0382) 70-27-54) для проведення судового засідання у 

кримінальному провадженні №22022240000000077 від-

носно Водянова Романа Михайловича, обвинуваченого 

за ч. З ст. 110 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик перед-

бачені у ст.  138 КПК України. Наслідки неприбуття на 

виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Сімігін Павло Володимирович, 26 
липня 1968 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України викликається на 14 год. 30 хв. 
11 вересня 2025 року до Хмельницького міськрайон-
ного суду (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, 
каб. 313. Головуючий суддя Антонюк О.В., судді: Пін-
драк О.О., Хараджа Н.В., тел. (0382) 67-15-64, 65-80-41), 
у підготовче судове засідання по кримінальному прова-
дженню №22022000000000083 про обвинувачення Сі-
мігіна Павла Володимировича у вчиненні кримінально-
го правопорушення передбаченого ч. 3 ст. 110 КК Укра-
їни.

Поважні причини неприбуття особи на виклик перед-
бачені у ст.  138 КПК України. Наслідки неприбуття на 
виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Клименко Андрій Борисович, 
07.06.1979 р.н., громадянин України, відповідно до 
ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засі-
дання на 10 год. 00 хв. 11 вересня 2025 року до Хмель-
ницького міськрайонного суду Хмельницької області 
(м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, 
головуючий суддя Марцинкевич С.А., конт. тел. (0382) 
65-74-43) для проведення судового засідання у спеці-
альному судовому провадженні № 12021243000000002 
по обвинуваченню Клименка А.Б. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  191 КК 
України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гарін Олег Володимирович, 26.12.1973 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до 
ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 15 год. 30 хв. 16 вересня 2025 року до Хмель-
ницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, голо-
вуючий суддя Марцинкевич С.А., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідання у кримінальному 
провадженні № 220222140000000087 від 05.05.2022 по обвинуваченню Гаріна О.В. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. З ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Гарин Олег Владимирович, 26.12.1973 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии со 
ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 15 час. 30 мин. 16 сентября 2025 года в Хмель-
ницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409, пред-
седательствующий судья Марцинкевич С.А., конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения судебного заседания в 
уголовном производстве № 220222140000000087 от 05.05.2022 по обвинению Гарина О.В. в совершении уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Оголошення
Самарівський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання обвинувачену Соко-

ленко Олену Григорівну, 31.07.1968 р. н., місце проживання за адресою: Луганська область, Сєверодонецький р-н, 
м. Сєверодонецьк, вул. Федоренко, буд. 16-А, кв. 14, у справі №183/9649/23 (провадження 1-кп/183/1041/24), яке 
відбудеться 05.09.2025 року об 11:00 годині в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області під головуванням судді Ігнатьєва Д.П. 

Ухвалою суду від 14 квітня 2025 року у справі №183/9649/23 за обвинуваченням Соколенко Олени Григорівни, 
31.07.1968 р. н., уродженки м. Сєверодонецька Луганської обл., громадянки України, зареєстрованої за адресою: 
Луганська обл., м. Сєверодонецьк, вул. Федоренко, 16-а, кв. 14, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, закінчено підготовче провадження та призначено справу до судового роз-
гляду. З ухвалою суду можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://
www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 183/9649/23.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua12 

оголошення

Засновник — Кабiнет Мiнiстрiв України

Передплатний iндекс «Урядового кур’єра» — 

61035

Головний редактор — Сергiй БРAГA
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Листування з читачами тiльки 
на сторiнках газети.

Вiдповiдальнiсть за достовiрнiсть 
iнформацiї та реклами несуть автори 

та рекламодавцi.
Набрано i зверстано у комп’ютерному  

центрi «Урядового кур’єра». 
Друк: ТOВ «Мега-Полiграф», 

04073, Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua

Aдреса в Iнтернетi: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакцiї: 01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14
Телефон для довiдок: 253-12-95.
Телефон вiддiлу оголошень  
та обов’язкової інформації: 253-55-09, 
факс: 230-06-71, e-mail: adv@ukcc.com.ua
«Урядовий кур’єр» виходить у вiвторок, середу, четвер, 

п’ятницю та суботу
Зам. № 96 179

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 5 ВЕРЕСНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +10..+15 +23..+28 Черкаська +10..+15 +24..+29
Житомирська +10..+15 +23..+28 Кіровоградська +10..+15 +24..+29
Чернігівська +9..+14 +22..+27 Полтавська +8..+13 +22..+27
Сумська +8..+13 +21..+26 Дніпропетровська +10..+15 +24..+29
Закарпатська +13..+18 +27..+32 Одеська +15..+20 +26..+31
Рівненська +11..+16 +26..+31 Миколаївська +13..+18 +27..+32
Львівська +13..+18 +27..+32 Херсонська +13..+18 +27..+32
Івано-Франківська +12..+17 +27..+32 Запорізька +12..+17 +25..+30
Волинська +13..+18 +27..+32 Харківська +8..+13 +21..+26
Хмельницька +12..+17 +23..+28 Донецька +9..+14 +22..+27
Чернівецька +12..+17 +27..+32 Луганська +9..+14 +22..+27
Тернопільська +12..+17 +23..+28 Крим +13..+18 +26..+31
Вінницька +10..+15 +24..+29 Київ +13..+15 +25..+27

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

22..27
9..1424..29

10..15

27..32
13..18

27..32
13..18

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

23..28
10..15

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ БЄЛІКОВУ О.О.
 Громадянин України Бєліков Олександр Олександрович, 19.06.1994 р.н., 

відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України повідомляється 
про те, що 01.09.2025 у кримінальному провадженні № 62022140010000180 
від 28.04.2022 стосовно нього складено та йому повідомлено про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК Укра-
їни, а саме у дезертирстві, тобто самовільному залишенні місця служби з ме-
тою ухилитися від військової служби, вчиненому в умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру з пам’яткою про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщується на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у підрозділі сайту «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО БЄЛІКОВА О.О.
 Громадянин України Бєліков Олександр Олександрович, 19.06.1994 р.н., 

останнє відоме місце мешкання: Луганська область, Старобільський район, 
с. Нижньобараниківка, вул. Степ України, 64, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, Вам необхідно з’явитися 09, 10, 11 вересня 2025 року в період робочого 
часу з 09.00 по 18:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Сє-
веродонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську (м. Дніпро, вул. Сі-
чових Стрільців, 94), контакти: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, засоби зв’язку: 
+30800-350-351, +38044-339-57-25, для отримання письмового повідомлення 
про підозру, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 62022140010000180 від 28.04.2022 за ч. 7 ст. 111-1 
КК України, у якості підозрюваного.

 Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

 Слідчий Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Сєверодонецьку) 
Андрій ЛЕСИК

Дніпровський апеляційний суд повідомляє що 19.08.2025 було розгля-
нуто у відкритому судовому засіданні в режимі відеоконференції кримі-
нальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 42023132600000004 від 09.10.2023 року, за апеляційною скар-
гою захисника Голіцина О.М. в інтересах обвинуваченого Матіулліна P.P. 
на вирок Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 07 
травня 2025 року щодо Матіулліна Рустама Ріфатовича, обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України. Апеляційну скаргу захисника Голіцина О.М. залишено без за-
доволення, вирок Тернівського міського суду Дніпропетровської облас-
ті від 07 травня 2025 року щодо Матіулліна Рустама Ріфатовича, обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, залишено без змін.

Суддя А.А. Мазниця

Керуючись ст. 63 Закону України «Про нотаріат» повідомляю, що піс-

ля смерті 16 січня 2022 року Капусткіної Тамари Михайлівни, 15 вересня 

1937 року народження, була заведена спадкова справа. Приватний нота-

ріус робить виклик та пропонує спадкоємцю за заповітом - Шквирі Еллі 

Борисівні - звернутися стосовно оформлення спадщини протягом міся-

ця з дня публікації цього оголошення за адресою: вул. Київська, 188/12, 

м. Прилуки, Чернігівська область та (або) за телефоном (04637)7-11-00.

Фортечний районий суд м. Кропивницького викликає в підготовче су-
дове засідання, призначене на 10 год. 30 хв. 12.09.2025 Іванова Сергія 
Володимировича, 08.02.1987 року народження, обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК 
України, останнє відоме місце проживання: с. Травневе Старобільсько-
го району Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська 
область, Старобільський район, с. Травневе, вул. Молодіжна, буд. 1-а. 
Згідно ч.  4 ст.  315 КПК України під час підготовчого судового засідан-
ня суд роз’яснює обвинуваченому у вчиненні злочину, за який передба-
чено покарання у виді позбавлення волі на строк більше десяти років, 
право заявити клопотання про розгляд кримінального провадження сто-
совно нього колегіально судом у складі трьох суддів. В іншому випадку 
розгляд справи здійснюватиметься судом одноособово. Судове засідан-
ня відбудеться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивниць-
кого за адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7. Явка до су-
ду є обов’язковою.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду визначені статтею 

138 КПК України.
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 

з’явлення до суду.
Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені 

ст. 139, 323 КПК України.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 

належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Р.І. Петров

Фортечний районий суд м. Кропивницького викликає в підготовче су-
дове засідання, призначене на 09 год. 30 хв. 12.09.2025 Бабкіна Олексан-
дра Олеговича, 22.06.1984 року народження, обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, останнє відоме місце проживання: смт Мілове Старобільського райо-
ну Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, 
Старобільський район, смт Мілове, вул. Центральна, буд. 88, кв. 31. Згід-
но ч. 4 ст. 315 КПК України під час підготовчого судового засідання суд 
роз’яснює обвинуваченому у вчиненні злочину, за який передбачено по-
карання у виді позбавлення волі на строк більше десяти років, право зая-
вити клопотання про розгляд кримінального провадження стосовно ньо-
го колегіально судом у складі трьох суддів. В іншому випадку розгляд 
справи здійснюватиметься судом одноособово. Судове засідання від-
будеться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивницького 
за адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7. Явка до суду є 
обов’язковою.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду визначені статтею 

138 КПК України.
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 

з’явлення до суду.
Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбаче-

ні ст. 139, 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

Суддя Р.І. Петров

Фортечний районний суд м. Кропивницького викликає в судове засі-
дання, призначене на 12 год. 00 хв. 16.09.2025 року Юрова Юрія Павло-
вича, 17.06.1969 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Фортечного районного 
суду м.  Кропивницького за адресою: вул.Габдрахманова, 7, зал №12а, 
м. Кропивницький. Явка до суду є обов’язковою.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або ін-

ші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок від-

рядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуван-

ням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна за-

гроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-

вільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття 
обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника - ст. 324 
КПК України, потерпілого - ст.  325 КПК України, цивільного позивача, цивільного 
відповідача та їх представників - ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекла-
дача і експерта - ст. 327 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антипова І.Л.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч.  6 ст.  297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою 
слідчого судді Подільського районного суду м. Кропивницького від 
25.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування (in absentia) у кримінальному провадженні №12022120000000441 
від 18.06.2022 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 255 КК України, Панченка Артема Ми-
колайовича, 18.02.1992 року народження, який переховується від слід-
ства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного

Панченко Артем Миколайович, 18.02.1992 року народження, уродже-
нець м. Знам’янка Кіровоградської області, громадянин України, зареє-
стрований за адресою: Кіровоградська область, м. Знам’янка, вул. Пре-
ображенська, 143, у відповідності до ст.  ст.  133, 135, 137 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися з 09.00 по 18.00 05.09.2025, 06.09.2025, 
07.09.2025, 08.09.2025 року до кабінету № 319 СУ ГУНП в Кіровоградській 
області до старшого слідчого СУ ГУНП в Кіровоградській області, Бонда-
ренка Захара Валентиновича, за адресою: м. Кропивницький, вул. Велика 
Перспективна, буд. 1, для проведення за Вашою участю слідчих та про-
цесуальних дій, ознайомлення з матеріалами кримінального проваджен-
ня №12022120000000441 від 18.06.2022 за ч. 1 ст. 255 КК України, у про-
цесуальному статусі підозрюваного. Повідомляємо, що у разі неприбут-
тя до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає 
відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

Юр’ївським районним судом Дні-
пропетровської області здійснюєть-
ся розгляд кримінального прова-
дження №  1-кп/0198/137/25, справа 
№  198/466/25 за обвинуваченням Чи-
брисової Галини Григоріївни у вчиненні 
кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Чибрисова Галина Гри-
горіївна, 09 квітня 1972 року народжен-
ня, викликається для участі в підготов-
чому судовому засіданні, призначеному 
на 08 вересня 2025 року о 13:00 годині, 
в приміщенні Юр’ївського районного су-
ду Дніпропетровської області, який зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська 
область, Павлоградський район, с-ще 
Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в 
пресі обвинувачена вважається повідо-
мленою про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченої під-
готовче судове засідання буде проведе-
но за її відсутності.

 Суддя Ірина ГАЙДАР

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Харківський апеляційний суд викликає Лобойка Максима Леонідови-
ча, 24.01.1987 р.н., засудженого вироком Дергачівського районного су-
ду Харківської області від 31 січня 2025 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
для розгляду апеляційної скарги захисника Крутько І.М.. 

Судове засідання відбудеться 25 вересня 2025 року о 10 год. 45 хв. 
в приміщенні зали №14 Харківського апеляційного суду за адресою: 
м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36. 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Ло-
бойка М.Л. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно ст. 139 КПК України, ухилення від яв-
ки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду 
(неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрю-
ваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або 
який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, 
території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агре-
сором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня чи спеціального судового провадження.

Суддя Гєрцик Р.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Вишгородський районний суд Київської області викликає обвину-

ваченого Любімцева Євгенія Андрійовича, 14.03.1998 р. н., для учас-
ті у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні 
№22025101110000600 за ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  438 КК України, яке відбу-
деться 11.09.2025 року о 14:00 годині, суддя О. П. Дьоміна. 

 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
 Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиня-

емого Любимцева Евгения Андреевича, 14.03.1998 г. р., для участия в 
подготовительном судебном заседании по уголовному производству 
№22025101110000600 по ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК Украины, которое со-
стоится 11.09.2025 года в 14:00 часов, судья Е. П. Дёмина. 

 С момента опубликования повестки о вызове в средствах массо-
вой информации общегосударственной сферы распространения и на 
официальном сайте суда обвиняемый считается должным образом 
ознакомленным с ее содержанием.

Кропивницький районний суд Кіро-
воградської області викликає обвину-
ваченого Кожемякіна Євгена Ігорови-
ча, 12.08.1990 року народження, заре-
єстрованого за адресою: російська фе-
дерація, м. Калінінград, вул. Алея Смі-
ливих, буд.85, фактично проживаючо-
го за адресою: російська федерація, 
м.москва, проїзд Донелайтиса, буд.25, 
кв.  182, в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 12 вересня 2025 року о 
10:00 год., у залі судових засідань №3, 
вул. Кільцева, 36-б, м. Кропивницький, 
по кримінальному провадженню за об-
винуваченням Кожемякіна Є.І. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.  3 ст.  27 ч.  2 ст.  28 ч.  2 
ст. 113 КК України.

Явка обвинуваченого Кожемякіна Є.І. 
у вказане судове засідання обов’язкова. 
В разі неможливості з’явитися до суду 
просимо повідомити причини неможли-
вості прибуття в судове засідання.

Суддя Г.О. Підгірська

Повістка про виклик

Бобринецький районний суд Кіровоградської області викли-
кає обвинуваченого та цивільного відповідача Іващука Павла Ва-
сильовича, 02.09.1982 року народження (остання відома зареє-
стрована адреса проживання: вул. Привокзальна, 27, м. Снігу-
рівка Баштанський район Миколаївська область), в судове за-
сідання по справі №383/975/22 (провадження №1-кп/383/37/25) 
по кримінальному провадженню №22022150000000148 від 
11.04.2022 року по обвинуваченню Іващука Павла Васильовича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України, яке призначено на 11.09.2025 року, 13 год. 
10 хв. та відбудеться в приміщенні Бобринецького районного су-
ду Кіровоградської області за адресою: вул. Миколаївська, 80, 
м. Бобринець Кіровоградська область, п.і.27200 (зал судових за-
сідань), під головуванням судді Бондаренко В.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом.
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